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SPC2168

T Cortex-M4 ¥ MCU, HE 16
EIE PWM, 20 8iH 14 7 ADC F1 6 547 EL B 28 1 7] 4 A2 1Y 25 UK 25

Frik

e XU ARM 32 {if. Cortex-M4 CPU W%
- HUORSFETE RIS E T (FPUD
— FEAZA CAU FEHI N T
- UK IR AR
— B 200 MHz F 45
o LAifH
- %7K 512KB Flash
- 512 %775 OTP flash
- £k 80KB AL SRAM ({175 16KB XIP-
Cache)

o INHN, SALANEHLE P

- 33V HHEJEHEE

— SR A AL POR AR E/id A BOD
Y HF 1766 MHz MR iR EE

- HWE 24 32MHz ) KRR

- WEBHEH (PLL BH
e 6iHIHE DMA &4
o 14 fiBEE LAY (214 20 1EIE)

- FARET KR 140ns

- EREE: 0~3.65V

- EIKHE

- 3R ORRR LR

- TR/ ARSI

- R
o TYRFEMERTIZH (PGA)

- WH 6% PGA

- AIRFEY 25V

FimkER: 1,2, 4, 8,12, 16, 24, 32
EZnt: 2, 4, 8, 16, 24, 32, 48, 64

o HILLIRAR

- 16 B E LS

- Hth BB R R A

- 6 DAC %

- R

- MALELE IR

20210 — FL11kK

LQFP80 (12 x 12 mm) QFN52 (6 x 6 mm)
LQFP64 (10 x 10 mm)
LQFP52 (14 x 14 mm)

LQFP48 (7 x 7 mm)

Jhk e R (PWMD

- 8 /MEERT PWM BB

- 16 % PWM HiH

—  SCRRRAL AT RAE 5 5 B P

- JFTE ST ik ADC R

%1k 61 1~ GPIO 5| A

- EFi/ TR E

- A gm AR N KT

HE R IR (ECAP)

- iR G T

- 4 32 IR A AR

- ALIEA IR APWM £

P

- SWD FIIJTAG # 1

7 AN ER A%

- 332 fALEH R A

- 2432 fLE 1€ ) 45

- 20 24 L ARG R A

wEEN

- £Jk 4 1% UART (3 Bt sio sz#l)

- Zik 4 SPl (3 HiEL S0 LB

- ik 4% 12C (3 B S0 SLE)

— 3/ S0 M, A4S SI0 FHLAT DLR S
B F CAN, UART. SPI. 12C %

AR

- 1/ CRC. 14> AES. 64 firME—[x &R
bilR)

TARIRE

- 45 -40~+125°C

- ABEHEE: -40~+105°C
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R 1. SPC2168 B HFFHEMIMEHE

VAN o

2 3
< a A g N
8 < & & 5
= = < < <
0 0 0 o0 o0
((e] ((-) ((-) ((-) ((-)
(] () () (] (]
(o] [oV] (o] [V} [V}
(@] (@] (@] (@] (@]
[-% (-9 [-% a o
(7] (7] (7] (7] (7]

Flash 512KB 512KB 512KB 512KB 512KB

256KB (L) 256KB (L)
128KB (Z)

OTP Flash 512 FH 512 FH 512 FHy 512 FH 512 Fy

SRAM 80KB 80KB 80KB 80KB 80KB

DMA 1 1 1 1 1

TBIEHL 6 JHIE 6 JHIE 6 JHIE 6 JHIE 6 I

GPIOs!M 61 49 42 38 40

14 {57 ADC 1 1 1 1 1

TBIE %L 20 JHIE 17 JHIE 16 JHIH 14 jHIE 18 JHIH

PGA 6 6 6 6 6

FRAUL B 3 16 16 16 16 16

DAC 6 6 6 6 6

PWM 8 8 8 8 8

JBIEHL 16 % 16 % 12 % 12 1% 10 %

ECAP 1 1 1 1 1

18 H i 28 3 3 3 3 3

10 e i 2% 2 2 2 2 2

AES 1 1 1 1 1

CRC 1 1 1 1 1

UART 1 1 1 1 1

SPI 1 1 1 1 1

12C 1 1 1 1 1

SIO 3 3 3 3 3

CPU i F IR 200MHz 200MHz 200MHz 200MHz 200MHz

(1) KfL% GPI047 (BOOT) 5.
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1 BBMEHIR oottt e b e R sttt anen 7
2 IHBBFEIR oottt st s e an s e 9
2.1 5 FPU I ARM COMEX-M4A PIAZ w.voveieiiiicisiscesssi sttt 9
2.2 HRANTZU SRAM ..ottt sttt 9
2.3 FRANTR FIASN 70 cvvovveevieiiesecie sttt sttt sttt et 9
2.4 RERE RIS HIZE CNVIC) oottt 9
2.5 AR /TR oot 9
2.6 YT BE AT IZ AT oottt 9
2.7 IRIBSIE AT <o 10
2.8 BB vttt bbbt 10
2.9 JEBIBEIR <ottt 10
2.10 SEFIHINHT CGPIO) oottt 10
2.11 BLEEATAE R VT HEHIZE (DMAC) oot 10
2.12 B oAbttt 11
2.13 SEBTZR TG T I oottt bbbttt 11
2.14 TR CUART) oottt sttt 12
2.15 PIEBEE IR ZE (120D ittt sttt 12
2.16 ERATAREEIE TT CSPI) oot 12
2.17 FEBUELHRZT CADC) oottt s s nsenns 12
2.18 TR IBEER oottt 13
2.19 FIGRFEHE BT RS (PGA) oottt 13
2.20 FRALLELEEBE oottt 13
2.21 PR FE VAR CPWIMD oottt 13
2.22 BEGEIUFE TR CECAP) oot 14
2.23 TEIRTUARTLIE CCRC) oo 14
2.24 TN FFHETIEE CAES) oottt 14
2.25 ERATZR JTAG TATRIG T (SWI-DP) oottt 14
2.26 IO 15
3 Bl BIHEFURIS BIBEET oot sssese st st s st sss s sss s s s s s es s st s e s s st st esasnannans 16
3.1 LQFPBO c...vovveovesveseasves s 16
3.2 LQFPBA .....oveoveoveasesees s 25
3.3 LQFPS2 c..oeoveoveoeveeeeeeees s s nr e 33
3.4 LQFPAB .....ooeoveeeveeveeseeeeeeseeeeseesseessaes e s e aes e s e nn e 40
3.5 QUFNS2 ¢ttt s et s et 46
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3.6 PGA FIIATEIEIETE oottt 53
3.7 GPIO 5l BTG FITHBEFIIRZS oot 53
B TFREBRIEIT coveveeeeeeesereresesesese et e st st s s e e e e et b e e e et e e e e a e e s s s 56
5 BN oAbt bt n R taes 60
5.1 E ST 5 gy N = = OO O OO TR O RO 60
5.2 HEFE T AEZEE oot 60
5.3 1/O FEFVE (oo 61
5.4 T IHEE oottt 61
5.5 PUEB 1.2V B R RRAFTE oottt sttt 64
5.6 T /R EAGIEE (BOD) JFME vttt 65
5.7 PRI BT BH (RCOD HEVE oottt 65
5.8 BIAHFRIT B CPLL) JEFME oottt 65
5.9 AMEIIEER (X0 R ot 65
5.10 14 REREBUE I AEETVE oot 70
5.11 TR FEE 25T BEEFVE oottt 71
5.12 BEALLEL L BEEFIE oottt 72
5.13 P 10 AEEBEEE BLAEEFE oot 72
5.14 HREEE B AL LRI BREFVE oot 72
5.15 FIaSh FEAE BEEFTE oo 73
5.16 LA IBUBEIERETE oot 73
5.17 TREBUBKIERETE cooeveeeeee ettt 74
5.18 FUEEEPE <ottt 74
5.19 SPIAFTE oottt 75
6 HEEME IR st a st a e a e ees 76
6.1 LQFPBO c...oovveovesvesesssss st 76
6.2 LQFPBA .....ovoovervessasses s 78
6.3 LQFPS2 c..oeo oo veevee s sses e sse s e e 80
6.4 LQFPAB .....oveoveoeveeveeseesseesseesseessees s s ees s 82
6.5 QFNS2 w.ooeeeeeeeee ettt a e b et 84
y A 1 = RO P TP 86
8 BT I I ettt sttt bRt aes 87

4 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.



SPIN rpor
|

SPC2168 #idls Tt

RIERSE

1.
% 2.
% 3.
* 4.
% s.
* 6.
*7.
* 8.
#o.

% 10.
* 11,
* 12.
* 13.
* 14.
# 15.
#* 16.
*17.
#* 18.
% 19.
% 20.
* 21
* 22.
% 23.
% 24.
#* 25.
% 26.
* 27.
% 28.
% 29.
% 30.
% 31.
% 32.
% 33.
% 34.
% 35.
% 36.
* 37.
% 38.

o RN N St = T 2
SPC2168 LAFPBO Gl HITE S cervueereeveeeeeeee e sse st s ses s sse s ses s sssssesasssessssassassassansenns 16
SPC2168 LAFPE4 Gl HITE S e st sss s ses s saessesasssessssassasssssensenns 25
SPC2168 LAFP52 GIHITE S e sse s e s s s ses s sasssesssssesssssssassassessenns 33
SPC2168 LAFPAS Gl HITE S oo sassse s s s ses s sssssesasssssssssssasssesansenns 40
SPC2168 QFN52 G JHITE S couvieeeiecieeeiceeeee ettt 46
PGAO/L/2 B NIETE I I oottt 53
PGA3/4/5 B NIETEIE T oottt 53
el TRl = Iy = B L 7T 53
E ST 5 a1 L OO 60
20 I =5~ < PP 60
1/O FEEE <ottt 61
SPC2168 HLT HLFITHAE (FE FIash FHIZEAT) oot 62
SPC2168 HLTUHLFITHAE (FE RAM FHIZAT) oottt 62
LR i < T = OO 63
i AV Y o OO 64
30 D5 T 65
Y@ O I OO 65
T I RO 65
XO FE <ottt ettt ras e nar s 65
O 70
IR T bl N < L OO 71
23 OO OO 72
BB LB BREEIE ..ottt 72
BB L S TR IREEVE oottt 72
FLaSI M B TE .ottt ettt et e e nen et et et et e et e s en et ee et eeeaeeenas 73
DD B4y | = T 73
L ATIBUBEIE oot s e e s seeeeees 73
ST LR . ek 1 OO OO 74
FRBHAFPE CLQFPBO FFZE ) oottt sttt 74
SPIFME oottt a ettt s st enan s 75
LQFP80 — 80 I, 12 x 12 mm AL 1E 77 i 1 35 WAL ..o, 76
LQFP64 — 64 I, 10 x 10 mm 381 1E 77 i 1 3 W UMELIE ..o, 78
LQFP52 — 52 1, 14 x 14 mm 8 TEJ7 i 1 3 BEHUMEIE «.ooooeee 80
LQFP48 — 48 I, 7 x 7 mm AL IET5 i T I BRI oo 82
QFN52 —52 Jiil, 6 x 6 mm J5 T ~F 0 31 AT IR BT oo 84
TTTAIE L oottt ettt n ettt ettt 86
B 1 L3 A1 A <O 87
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1. SPC2LB8 HEPH ..ottt sttt sttt ettt 7
K 2. BB ettt bbbttt bbb aee 8
K 3. SPC2168 LQFP8O Gl HIFES ...ooceevecveeeeceeeecteee ettt 16
K 4. SPC2168 LAFPE4 Sl JHIFES ...ooeeveceeeeeeeeeceee ettt 25
K s. SPC2168 LAFP52 Bl JHIFES ...ooceeveceeeeceeee ettt 33
K 6. SPC2168 LQFPAS Bl JHIFES ...ooeveceeeeeeeee ettt 40
K 7. SPC2168 QFN52 Gl JHIHEF ....ooeeeeeeee ettt 46
K 8. SPC2168 1F Cache 25 H. CAU 15 H FIOAFAE SR AT CHAZAEZR) oo 56
K o. SPC2168 1F Cache f#fE H. CAU 15 H R IIFFAE SR ST CHRZAEZR) o 57
K1 10.  SPC2168 7t Cache Z5H] H. CAU Ig AT N HAFME S LSS (RUZIETD) oo 58
Kl 11.  SPC2168 7t Cache flifit H. CAU iaAT N HIAFME SRS (RUZEETD) o 59
K12, BT AR BEIR AL IE B e 63
BI13. PIEB 1.2V RURE RS FUZ TR (TA=25°C) ettt 64
Bl 14, B 1.2V 2R3 S T BB IR BE AR I e 64
S T v = 12 L= Q=T D TP 66
S T v = 12 L (= 1 D TP 67
S A v = 12 L = G 010 I O PP 68
T v = 12 (= G 23 O PP 69
K19, BB G aRRES F R BEAMA L AR TG R s 73
K1 20. LQFP80—80 i, 12 x 12 mm A IE T A BB oo 76
Kl 21.  LQFP80—80 i, 12 x 12 mm AL IE 7 P 2 B BUEHUST s 77
K122,  LQFP64—64 i, 10x 10 mm Y IET7 3 BB oo 78
K1 23.  LQFP64—64 i, 10 x 10 mm A IET7 P32 BRI e 79
Kl24.  LQFP52-52 i, 14 x 14 mm WAL IETT I FE 2R B 80
K125,  LQFP52-52 i, 14 x 14 mm WA IET7 P32 BRI 81
Kl 26.  LQFP48—48 i, 7x 7 mm HAIIETT T B BE B oo 82
Kl 27.  LQFP48—48 i, 7x 7 mm HAIIE T P BB UR I RT 83
K28,  QFN52-52 I, 6x6mm TR FIE G BHIEFBE B oo 84
K 29.  QFN52-52 i, 6x6mm TR FTE G| BIE UG RS o, 85
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SRR

SPC2168 & — A%,

E R AR S RE I T E R S8 (SOC) fds il 28 . SPC2168 N HE 2 4 32 fir

=i PERE ARM Cortex-M4 1%, 17 200MHz B EAL A gm A2 #0413, 80KB SRAM, 512KB kR A2\
FLASH, =EE 5 /o MAME TR, K 10 SPC2168 I THREME .

& 1. sPC2168 HEE

TRSTn
I

TCK/SWCLK
TMS/SWDIO
TDO

XRSTn

SWD/ITAG

ovoD

Ibus
ARM Cortex-M4
(Main CPU)
System
FPU | DsP | NVIC
’ Message RAM Message RAM ‘
SWD/ITAG
Ibus
ARM Cortex-M4 @
(CAU)
System
FPU | DspP | NVIC
DMA DMA
Ccho 1
Ch1 7
chs = Controller
»  POR ’ BOD LDO

ovss |

XIN )

FLASH Regulator

RCOO RCO1

xo J

ADCO W

Y

X0 PLL

Analog Front-End

ADC19 J

AVDD |

Avss |

» PGA ADC
comp DAC
T-Sensor
AES

XU1e N gHY

ROM 8kB

SRAM 16kB

SRAM 16kB

SRAM 16kB

SRAM 16kB

TR A A R A A A R A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A R A A A A A A A A AR A AR A A A Ak

Controller

FLASH 512kB
XIP

SRAM 16kB

<
| e |

AHB to APB Bridge

GPIO

UART

T00000
5] [+

%
7}
°

WDTO0/1

PWMO/1/2/3/4/5/6/7

ECAP

$100/1/2

i

o
=
3}

XNNId

- GPI0O(ADCO)
- GPIO1(ADC1)
- GPI02(ADC2)
> GPI0O3(ADC3)
- GPI04(ADC4)
> GPIO5(ADCS)
- GPI06(ADC6)
> GPI07(ADC7)
- GPIOS(ADC8)
> GPI09(ADC9)
- GPI010(ADC10)
- GPIO11(ADC11)
- GPI012(ADC12)
- GPI013(ADC13)
> GPIO14(ADC14)
- GPI015(ADC15)
> GPIO16(ADC16)
- GPI017(ADC17)
> GPIO18(ADC18)
- GPI019(ADC19)
- GPI020(XIN)
- GPI021(XIO)
> GPI022

> GPI023

- GPI024

- GPI025

- GPI026

- GPI027

- GPI028

> GPI029

- GPI030

> GPI031

- GPI032

> GPI033

- GPI034

> GPI035

- GPI036

- GPI037

- GPI038

- GPI039

- GPI040

- GPI041

- GPI042

- GPI043

- GPI044

- GPI045

> GPI046

- GPI047(BOOT)
> GPI048

> GPI049

- GPI050

- GPI051

- GPI052

- GPI053

- GPI054

> GPIO55

- GPI056

> GPIO57

- GPI058

> GPI059

- GPI060

> GPI061

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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SPC2168 F:T-HEFA K7€ E CPU FEH| N A IC CAU IS . £ CPU BT IR EIZHEBS
CAU, 4 CAU IhECH B )G, @il &k — MMM B4 cPu, TR,

ELAEATE S U5 H R4 (DMAC) FI T AN ANAE it 5 18], B A7 fift &5 FIA7fifh 2 2 [ SR bR
K . BIEEARCE CPU I N, Hdls ] i DMAC SESUBRIE IR FS , T8 T CPU RIBEIRH T
RS (8

SPC2168 #51fF N B 14 fif ADC, 6 FFA[4mfEtbiiiait, 8 MMM pwM #Hitk, 3 NMEM 32 fiE
i #% DA A UART, 12C, SPIZEiEfEH:0, fmyliH N AKBEET&.

SPC2168 2 FF 2.97~3.63V HHLJR ML, T /E45 IR S2 Fr-40°Cto +125 °C, F 25 7] LA 80 JHIAY LQFP.
64 I LQFP. 48 I LQFP 5% 52 I LQFP/QFN.

K 2 A ERE B
& 2. I

CLK_RCOO0 — 00 Clock Dividers ’—> CLK_HCLK
RCO0 |————» CLK_RCOO CLK_RCO1 —» 01
CLK_XO —»{ 10 CLK_ADC
—» CLK_PWM
CLK_PLL — 11 Clock Gates Clock Dividers CLK_ECAP
L0 —» CLK_SIO
. PLL CLK_PLL B CLK_TMRx
SYSCLKOCTL.SRC
PLLCTLO.RCLKSELXO ADCCLKCTL.EN ADCCLKCTL.DIV
PWMCLKCTL.EN PWMCLKCTL.DIV
XIN ECAPCLKCTL.EN ECAPCLKCTL.DIV
X0 b e Cikx0 SIOCLKCTL.EN SIOCLKCTL.DIV
XI0 - TMRxXCLKCTL.EN TMRxCLKCTL.DIV  (x=0,1,2)
o CLK_PCLK
CLK_RCOO > 00 Clock Dividers
CLK_DG
RCO1 [—— CLK_RCO1 CLK_RCO1 —» 01
CLK_XO —»(10 CLK_UART
CLK_PLL — 11 Clock Gates Clock Dividers —® CLK_SSP
= CLK_I2C
SYSCLK1CTL.SRC UARTCLKCTL.EN UARTCLKCTL.DIV
SSPCLKCTL.EN SSPCLKCTL.DIV
I2CCLKCTL.EN 12CCLKCTL.DIV
CLK_RCOO 00 CLK_RCOO0 — 00
— RCLK — CLK_WDTO
CLK_RCO1 01 Clock CLK_RCO1 — 01
Dividers | Clock Gates Clock Dividers
CLK_XO 10 CLK_XO —( 10
— DCLK — CLK_WDT1
CLK_PLL — 11 CLK_PLL —® 11
CLKDETCTL.RCLKSRC ~ CLKDETCTL.RCLKDIV WDTOCLKCTL.SRC WDTOCLKCTL.EN WDTOCLKCTL.DIV
CLKDETCTL.DCLKSRC ~ CLKDETCTL.DCLKDIV WDT1CLKCTL.SRC WDTI1CLKCTL.EN WDTICLKCTL.DIV
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2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

TheHd

# FPU )X ARM Cortex-M4 1%

SPC2168 &% 1 2 4 ThEEN] ARM Cortex-M4 A% , 5 ¥ i AL TR 850 (FPU) , 5% 78 -4 200MHz,
SEARFTA K ARM L EFHAY . £ CPU 1| 2% 01 57 800 Fr LR . BALRIE )8 B . AR 4 Ab 2
PLRFEM AR A, CAU W DAACER R SE I EALIS HIMESS, IRE T ARG R SRR 2 A

A SRAM

SPC2168 #3-EH 80K F i ik A0 SRAM I TGRS NS, (LA CPU BBl R i TZH
SRR EEE. Hh 16K FTFIF G 0T LU 1E XIP Cache 8L SRAM.

B Flash 774

%3k 512K FH R R AN Flash FTACHS B BOAE

BREREPWZEHIZE (NVIO)

SPC2168 #:FMN B A MERETHMIEHIE, WP L 63 NAIFMchHHEE (RAEE 16 4
Cortex-M4 [ ITZE) 1 16 ANFTZRAE AL 6 24

o EHRAT NVIC (A5 i B B R

o EHEM A REAE IS BTN O SRR H ki

o KbFRJEBMAMR S G A R

o SCHEHPIIEINAE

o HZNMRAFAEIZRA

o BRI HANMKE I, LHEIRLS I

H1ER F T/ A A 2R

SPC2168 #efFHE it 1 R (K141 & 51 B ¥ s A g A AL o A GPIO 5| AT BAR AR AT 9 Ak
Al A . 8N, AT GPIO M T AT LA e B DA i ik i B R Tk A

HYEE A B AL
SPC2168 #af 3 FF 3.3V LY, N 10, W ERIRE S A A E AR A s AL e
FLYE T R /N T4 F 1.5x10%/s.

SPC2168 2 N B A &/ ENE ML FEA (POR) M. FHEA HERRIE T A )
ST PR, T EMH .

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd. 9 of 89
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R i Al

BAENE RS EA (BOD), FTHEML 3.3v/1.2v HIEIL, JF5 W dow MEET L.
AT EE R TRER, PR WrecE E A PR S BIRERE a7 A AN E T RO R
PR SN L ARAS o R /i AR P S i A i

2.8 W5
TE R S PAT RGERT B ERE, (HEAR SEFNEE 32MHz B SR HERIIR 25 7E A ER AR B
FH P AT I3 A1 ES 1~ 66 MHz HE 3% 33 /E Nt
BUENBEAEBMA (PLL AT m MK EE S . BUHATT DHENE RC R 43 8 E S
BERMINS B B, R4 25~200MHz HIEEHE S .
ALE I 2 NP AR R B AHB APB FIAME A Z . AHB 5 KA 200MHz, APB fix KA
50MHz. £ T EH AT TS %K 2.
29 BIER
JBNREFALT A E ROM. EA7)5, ARM 4328 M\ ROM JFUEHATIER . J83d BOOT 3] A1 TRSTn
5| Bk IR PR Fh JE AR
e Flash A% (BOOT Bl =1, TRSTn 51 = X): JEshinai2ski £ A28 Flash 3F M tihk
0x1000 0000 JF46FH4T .
e ISP JEZ) (BOOT Bl =0, TRSTn 31 =0): JEshn#k2si@Eid UART ST A Flash 4T HE
AR . EIXANERET, X TEEEKACN LQFP4A8 BUE QFN52 [, GPIO38 #:IECE N
UART_TXD IjfE; GPIO39 #fic & A UART_RXD IhRE; *f T HAhd B 2R A K H, GPIO44 #i
i & 9 UART_TXD IfE; GPI1045 #Hc & J9 UART_RXD Thfi.
JEE1: LB HIEFEE/TH, BOOT 5/HIM 25— B Ry 5.
YER 2. fEFFIZE TRSTn 5/HI91%.
JEB 3: 25 TRSTn 5B ER, FH7H Debug Z:0 5/H (GPIO48 ~ GPIO51) F72/H1E GPIO 1f
B,
2.10 BRAWA/mH (GPIO)
SPC2168 #3 I S FF 21k 61 2 FHI& i@ 4 N i 510 A% NS 51 AT DL BpF e B
RNEIN. i ENEE HThEE. HIhREM R
e AN GPIO B IEE AIHCE I B LR AR R HLEHE
o F GPIO 5l HIE B WA BTSN 2 BRIED 2% .
2.11 HEFERUNER 2% (DMAC)
SPC2168 W#BH DMA #EHl28 8Ll 6 NEIE, FALIEIRE DS EZA MG EME RS U W5
Ko BH M AR E DMA 53R Z IR SES . DMA #5358 AHB & 2845 [ 5 DRAM
HI, L AHB-to-APB i 5 APB #MX (UART Al SSP) G, HAFEWIT:
10 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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2.12

2.13

o 6NN HVTLEEIE, FAEIER FIFO IR 16 x 32 Lk

o FRANIEIE AL gRE: AP BIATAERS, AP RS BN DL ANEE Bt A
o AIYRAEMIIEHBIERD H bk HhEEERE . SR EAR AR

o  YHFMECEMIZIA 4095 MF (32 LB M RIX BB

o ANTHICE MR RO

=F ]

& CPU M cAU MBI (EFAk e ilBiE. BEHEEE 2 NMHEE RAM A1 2 MRl R 8ot . 7HE RAM
FEWLE |3 CPU FI CAU I =5 10], AT AT . A R/ N7 Ui ) . BN S RAM
B /NE 64 x 32 AR,
e CAU F|F CPU JH 5 RAM
CAU T] LU it He A7 i 88 1) 3= CPU AL ids . %Pt aedh 3 F CAU 25, F CPU i, fH
AZHFFE cPUuFH,
e CPU | CAU JH B RAM
+ CPU fii FHiZHAFE 25 1) CAU AL 8 . % A G238 cPU 25, CAU i, (BEAX

¥ CAU B,
o W i 2 BT A 9 CPU R CAU 2 T8] A S48 7~ 1 1 .
SERT B AE 1M
SPC2168 #3f&f 3 MNMEH B 2%, 2 NETTHER 251 2 /N RS & e i 25 (B4~ cPU — 4.
1EF I a%

SPC2168 e fE&H 3 Mg MFEN 32 f@E A E R 88, AR 2 H—4 32 A7 ESh HE LR
THEE MR, RESG, UM EEH R TR A — Rl U AR BN R, EAERR IS DL
T, EN SRR E A ADCSOC FHAFEL#H PWMSYNC S, 38 5E I 28 1 B b T LI B N
T RCHR G a8 AR 8 BLE DA PRI Bh o LbAh, RFANIE FH E I 38 T DU SRS IS S A
NE I AR BhE EH RS S .

=]
SPC2168 #x /W E 2 NN oE M FIIE 1. REAE T —A> 32 SLIE IR East e, L b

A LLEFR N RC IR F A% . ARG 25 B B PRI B o 0T B2 208 W€ B R E R, K P
AR IEE B AL, T, BB T DRSS s 3 HigfT .
REGHE e 2%

ZEN LT TNERERGMHER, EWAENbaER ST EEEH, Thetn T

o 24 FIEBITTHAY

o HENEFHINAEE

o IFEERAEE PR AR AT R A R G

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd. 11 of 89
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2.14 BRARPW RS (UART)

SPC2168 #41F &4 1 A~ UART B, IIREH4Y 16550A F1 16750 Tk briE. Hpthn T
o SCHELESRATHUR B B kAR DB AE AL (FAR, AFIERIEED

o 5-8MHHENL

o, HEOCAEKIM

o ZFFLIA L5 ADIK 2 MEIRAIAEK

o ik 12.5 Mbps R

o 64 FHREHRNLHELE (FIFO)

o 64T WAL HE (FIFO)

DO = P& e ol

2.15 HWEERHBEBEEL (120

12C B #E N H@EA Y 12C MhlaRE, SCRFRAERIZN (BUR 25 100 Kb/s) AP (K
KI5 400 Kb/s)o HEMENR

o 3PP PRI (100 Kb/s). PRHEAEIN (400 Kb/s) FIEREAEL (2 Mb/s)

o HERFEE

o EHMER

o 717k 10 fir FHLER

o 7 7Bk 10 i G Lk

o RIEMBWEA 16x32 SLIRSE AT

2.16 EBATAMEEED (SPD

SPI SCREHL/UL, AR ATl s, DhEEn T
o AN LWLt

o EHUNEE(E

o 1 32 fiAL Nk sk

e ¢ 50 Mbps JB{EHE

o HUHRRNT vk A R

o TIYRFEHS R RIAR AL

o RIEFIEA A B

2.17 BB (ADC)

SPC2168 W 1 N2 1A 20 IHIE Y 14 (A A . WAL EES . S FE YR ] S RE 38 25 12 i
AT DLE TS 2 B 5 AR B B g SN o AR B Mt N AL ST 3 BT IR SRR AR R HE
%, BN KRR 2 R EE, & T E 0 K.

F 3 FH 5 B 2 7 A A AP DR ik 9 18 ) A 1 220 AT i A MO e85 R 30
. 14 fr o3 HE

o /I 140 ns BT[] AL PR AT IEC B RA I [6)

o EIKAE

12 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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2.18

2.19

2.20

2.21

o 3 FERFELRER

o SCHF[EDERFEABATRAE

o  HHMESHAVER: ov~3.65V
o HEPENIEAMHSE I

o BEINTT RN ERAS I

KT ADC HIEE 245, 1HSH K 21,

U A RS A — DR SRV E AL B L e o PN PRI R B B 3 i B N\ o, T ELROR A%
JERAS 1A o L BN BT

AR BORAS (PGA)

SPC2168 N & 6 ™R IT Al g FE 4l 28 BORES, JLE 20k 20 MEE .. N EBIIR AL AR 1.2V |
VAT 22 B 5T AR ] G AR 2R SO AR AN, AN TR 3 S TEOR A% 1% Hh 3 B B AR
AR 1N B IE
o YL AR

2R 2. 4. 8. 16. 24, 32. 48. 64;

gk, 1. 2. 4. 8. 12. 16. 24. 32,
o  FESIHFA]: 400ns %) 800 ns

K TG FENE 2 ORAS I E 2RI, 1§25 K 22,

Bl L A3

SPC2168 N 16 />y LA as . BFA P AR FH PN o8 (0 B 3 e 85 2528 SR AL T 2 R 1 2

JEORAS AR N BT o R3] G RE R 28 BOR A8 X RPN LS, — AR S 2 i v
F3 A FOR ML S A AR Bk 1 T AT g R S IO AR (1 6 X LLBRARoh,  BAM A WXt LE AL
T 25 AR B BT T o PR i HH 4 B BK 58 R ¥ Trip-Zone LBk, 34, HEASLLER
AR AT CLSEDUAR 7 LR (K Th e, P T s L o (A o AR I A0 TR 2 50 I
RSHEF .

o 50 ns JLTRL M NI ]

o HIGHFEIEH

o HHVHCTEBRIER AT

o ARLIHLEIRE

KT B LLB A BT B e R VR BE 2 40T, TS5 3K 23 Tk 24

Bk B R HIELER (PWM)

SPC2168 £EAK 8 MK TE M PWM FiH, 4 16 B PWM . % PWM BRAET UL BT AERE
FREINKTE BT, MAT EAFRNZNSY.

A PWM BEELTHEEUD R -

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd. 13 of 89
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o LN 16 ALTFIFEE, STIF A IR R S

o B PWM BB AEP A, SORFERIAIRAE . UL IR RRARAE BOOUL I AR R AR
o FTAHFMIITIfRA CPU IR ADC J5 Bl

o HAXSHAL PWM BB, SCRFRTGRAR AR AL, AL AT A B A

o SCRPARSLI B TR R SE 28] R S8 1X A A

o SCHFIZJH WIBLER IR B B E

o BMYERAETTLALE PWM it s o) R L (RS R P PTIRES 1248

o LLEERH L ATE B RER AL A, DR SR B BB A S

2.22 BETRAVFHIREER (ECAP)

FE— AN EAINBE AN P RG R, BRI (ECAP) 2 & 1. SPC2168 #HF N
B ECAP BLEL A T HI 1 IhEE:

o RUEMIEINFIRGI . (TE GPIO ¥yn] I E 3Rk 5| I

o BT 32 fEW E AR

o 4 32 (LI [AIBR A IR F AT 2R

o HAMNBHEAFID N 4 LT HIE

o ANEMERRIMSTERDIE M CETH R

o ANELEYRT SR

2.23 PEHILRRRE (CRC)

SPC2168 #$F&H I F CRC HHE I, % CRC AL A T 36 F B AL 5 nl A7 a1 s 38 1, Theedn
T

o 32 MIFATEHEVSN, B 32 AL CRC f

o CRFZIE 22ATFHKEM CRC A

o W5 A CRCHRMEZ TR

2.24 BEFINERRUEGIZE (AES)

% AES BEERBR AL PO RE R I B AR RS, TR AT

o  WHiZik 6 MMM ECB. CBC. CTR. CCM*. MMO #il Bypass
o RF 128 1. 192 fi7 Al 256 1 #54A

o HFMHUINE B A AE IRITR

o UL 4 x 32 A N A H SN H BAA

2.25 HEATLR ITAG RS O (SWI-DP)

N E 1 ARM SWI-DP [/ JTAG FlEE AT 2R ik DA & M. 3&F swi-DP 0, T LMEF &
AT LR R AR L B ITAG RS B3 H AR o 24 SPC2168 [ et 22 4 The iy, 8 [ 7] LU gk 24
Fi o SZRFXSWD £ 112K 58 3= CPU A CAU A 1.

14 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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2.26 SIO

SPC2168 W E A 3 4> SIO fibl, iZALHGE e L FIH AR . SI0 M n] DLl it 4 FE Rk A B Rl A
e X HE s, BEr, @aviisihikE, Sio 7] LA E B UART. SPI. 12C I CAN &, 1R
PR S R AR T 2 I ThRE
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3 SSRGS A

3.1 LQFP80

A 3. sSPC2168 LQFP80 3 fIHES

048/TCK/SWCK

TRSTn

049/TMS/SWD
XRSTn

051/TDO
050/TDI

VCAP12
DVDD
GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP
BBOT/GPIO47

.8 RRRRIRQARRIBETBBIBI G
GPIOS6 [ |1 60 || GPIO40
GPIO57 [ |2 59 [ ] GPIO39
GPIOS8 [ |3 58 | ] GPIO38
GPIOSS [ | 4 57 [] Dvss
GPIO6O [ |5 56 || DVDD
GPIO61 [ | 6 55 ] GPIO37
pvbD [ |7 54 [ ] GPIO36
Dvss [ |8 53 ] GPIO35
ADCO/GPIOO [ | 9 52 [ ] GPIO34
ADC1/GPIO1 [ ] 10 LQF P80 51 [ ] GPIO33
ADC2/GPI02 [ | 11 50 | ] GPIO32
ADC3/GPIO3 [ | 12 49 [ ] GPIO31
ADC4/GPIO4 [ | 13 48 ] GPIO30
ADC5/GPIOS [ | 14 47 | ] DVSS
AVSS [ |15 46 || DVDD
AVDD [ | 16 45 [ ] GPIO29
ADC6/GPIO6 | 17 44 ] GPIO28
ADC7/GPIO7 | 18 43 [ ] GPIO27
ADC8/GPIO8 [_| 19 42 [ ] GPIO26
ADC9/GPIO9 [ 20 41 [ ] GPIO2S

24
25
26
27
28
29

1
2
0
2
6

34
35

2
2
23
3
31
3
33

O d N OO & 1D O WV ON 0O VANOO - N o <
Jdd dd A A A0 dddd UV d Ao NN
OOOOOO><>(OOOOE%>OOOOO
aacaoaoaocao < a o a o O Oaaaoc oo
OO0 0V OO0 OO0 V0o > O 0O 0 Vv o
SSSS S S XSS
O = &N o0 < un O N 0 9
e B B B I | = o
QO OO VY QO O QY
(== e e e =) [ s a e
<L < < <L << <<

(1 Ry EE A
) HER: e iR, ARERS A veap12 B IEEE—=.
(3) FER: X TRSTn 5| AR B P, GPIO48 ~ GPIO51 B A Debug 3 0{E A, AR E NHAMIIgE.

2 2. SPC2168 LQFPS0 3| e X

Gl 59 FKRW Ei:13%)

GPIO56 I/0 | A/ 56

1 PWMA4A o] PWM4 fiiHi A
S102_12 I/0 | SIO2 f N /4 12
GPIO57 I/0 | A/ 57

, PWMSA 0 PWMS fiiHi A
PWM4B 0 PWM4 fiiHi B
S102_13 I/0 | SI02 f N /Hi i 13

16 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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3 2. SPC2168 LQFP80 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

GPIO58 I/0 | iM% /f 58

5 PWMB6A o} PWM6 i th A
PWM5A 0 PWMS i Hi A
SI02_14 I/0 | SIO2 I N/fni 14
GPIO59 I/0 | A/ 59

. PWM4B 0 PWM4 fiiHi B
PWM5B 0 PWMS i B
S102_15 I/0 | SIO2 f N /4 15
GPIO60 I/0 | BN/t 60

. PWM5B o} PWMS % th B
PWMB6A o} PWM6 i th A
SI02_16 I/0 | SIO2 N /%t 16
GPIO61 I/0 | A/ 61

6 PWM6B 0 PWM6 fii i B
S102_17 I/0 | SlO2 f /4t 17
DVDD S B miE, B0 0.1uF ER M E AT DVSS

8 DVSS S B Hh
GPIOO I/0 | A/ 0

o ADCO Al ADC J&@iE 0 %\
COMPOH 0 ELAE 2% COMPOH 45 54 Hy
SI00_0 I/0 | SIO0 /%t 0
GPIO1 I/0 | BN/ 1

" ADC1 Al ADC @i 1 $i N
COMPOL 0 EL 4 2% COMPOL 45 Sfan !
SI00_1 I/0 | SIO0 f N /4 1
GPIO2 I/0 | @A/ 2

" ADC2 Al ADC JHiJE 2 N\
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 it
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPIO3 I/0 | AN/ 3

5 ADC3 Al ADC J&@iH 3 %A
COMP1L 0 LA 4% COMPIL 45 Bty
SI00_3 I/O0 | SIO0 # N /%t 3
GPIO4 I/0 | BB/ 4

3 ADC4 Al ADC JE#iE 4 F A
COMP2H 0 ELAC 3% COMP2H 45 St
SI00_4 I/0 | SIO0 HI N/t 4
GPIOS I/0 | AN/ 5

" ADC5 Al ADC J&#IHE 5 Hi A
COMP2L 0 LA 2% COMP2L 45 Bty
SI00_5 I/O | SIO0 f /%t 5

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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3 2. SPC2168 LQFP80 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

15 | AVSS S T

16 | AVDD S B, 380 4.7uF A 0.1uF BEXHLZF] AVSS
GPIO6 I/0 | A/ 6

17 | ADC6 Al ADC J&#iE 6 %A\
SI00_6 I/0 | Sloo /4t 6
GPIO7 I/0 | RN/ 7

18 | ADC7 Al ADC I8 7 N\
SI00_7 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 7
GPIO8 I/0 | MRN8

19 | ADC8 Al ADC JEIH 8 Hi N
SI00_8 I/0 | SIOO0 I N /%t 8
GPIO9 I/0 | @M/ 9

20 | ADC9 Al ADC JEIH 9 Hi N
SI00_9 I/0 | SIO0 /%t 9
GPIO10 I/0 | @M/ 10

)1 ADC10 Al ADC iliJE& 10 i\
COMP3H 0 ELA 2% COMP3H 45 54 H
SI00_10 I/0 | SI00 #i N /Hi 10
GPIO11 I/0 | @M/ 11
ADC11 Al ADC iliJE 11 fr A

22 | COMP3L 0 EL 4 2% COMP3L 45 Hid !
DCLK 0 K CLKDET A5 FH - I A 6 B ey
SI00_11 I/0 | SIO0 N /4 11
GPIO12 I/0 | BN/ 12

) ADC12 Al ADC JBiE 12 fag N
COMP4H o} b %8 COMPAH &5 Bigth
SI00_12 I/0 | SI00 i N /Hi i 12
GPIO13 I/0 | A/ 13

o ADC13 Al ADC iliJE 13 fir A\
COMP4L 0 LA 4% COMPAL 45 Bty
SI00_13 I/O | SI00 i N\ /Hi i 13
GPIO14 I/0 | dEMHIA/H 14

. ADC14 Al ADC JBiE 14 fag N\
COMPSH 0 EL 4G 2% COMPSH 45 St
SI00_14 I/0 | SIOO0 N /4 14
GPIO15 I/0 | A/ 15

2 ADC15 Al ADC JH#iE 15 fi N\
COMP5L 0 ELAC 3% COMPSL 25 Hif !
SI00_15 I/O | SI00 # /% 15

27 | AVDD S B YR, 390 4.7uF A 0.1uF EEEFEE B AT AVSS

28 | AVSS S HELAL) Hhy

18 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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3 2. SPC2168 LQFP80 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPIO16 I/0 | A/ 16
2o ADC16 Al ADC JBiE 16 fiI N
COMPEH 0 LA 2% COMP6H 45 Hit
SI00_16 I/O | SIOO i N\ /%t 16
GPIO17 I/0 | A/ 17
20 ADC17 Al ADC i#iJE 17 fr A\
COMP6L 0 ELAC 2% cOMP6L 45 Hika i
SI00_17 I/O | SIOO i N\ /%t 17
GPIO18 I/0 | dHMA /S 18
a1 ADC18 Al ADC JBiE 18 fii N\
COMP7H 0 LA 2% COMP7H 45 ity
SI00_0 I/0 | SIO0 /%t 0
GPIO19 I/0 | A/ S 19
- ADC19 Al ADC J@iE 19 fai N\
COMP7L 0 LA 4% COMPTL 45 B th
SI00_1 I/O | SIO0 HN/Hi 1
33 | DVSS S B Hh
34 | VCAP12 S 1.2v B, M0 4.7uF B R B AT DVSS
35 | DVDD S B YR, 3N 4.7uF 1 0.1uF FHEFEZAE] DVSS
GPI020 I/0 | @M/ 20
XIN Al SR AN
SPI_SCLK I/0 | SPI i EhE N /i
36 12C_SCL I/0 12C B 4
UART_TXD o} UART & 3% £ 8
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO F-F WM I 15 5 4 1
SI00_2 I/0 | SIO0 N /4t 2
GPI021 I/O0 | RN/ 21
XI0 AI/O | AR 2% 4 N B
SPI_SFRM I/O0 | SPI Fikf5S
37 | 12C_SDA I/O 12C 5t
UART_RXD | UART E2I 545
PWMSOC®) 0 PWM SOC A T I AL 115 5 4
SI00_3 I/O0 | SIO0 # N /%t 3
GPI022 I/0 | BN/ 22
2 SPI_MOSI I/0 | SPI EHut, MEA
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEitH
SI00_4 I/0 | SIO0 HI N/t 4
GPI023 I/0 | A/ 23
2 SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEiH
SPI_MOSI I/0 | SPI EHuH, MiA
SI00_5 I/O | SIO0 f /%t 5

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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3 2. SPC2168 LQFP80 B BIE X (&%)

Gl 55 A Eip%)
GPIO24 I/0 | AR/ 24
20 COMPOH 0 EL %G 2% COMPOH 45 5% Hy
PWMIA 0 PWM1 fiiHi A
SI00_6 I/0 | Sloo /4 6
GPI025 I/0 | A/ 25
COMPOL 0 ELAC 2% COMPOL 45 Hikan
41 | PWM2A 0 PWM2 fiiHi A
PWM1B 0 PWM1 fiiHi B
SI00_7 I/O | SIO0 fI N /%t 7
GPIO26 I/0 | A/ f 26
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 St
42 | PWM3A 0 PWM3 it A
PWM2A 0 PWM2 it A
SI01_0 I/0 | SIO1 f /%t 0
GPI027 I/0 | @M/ 27
COMP1L 0 LA A% COMPLL 25 Bt
43 | PWMI1B 0 PWM1 fii i B
PWM2B 0 PWM2 #iiHi B
SI01_1 I/0 | Slo1 f N /HiH 1
GPI028 I/0 | @I/ 28
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Sty
44 | PWM2B 0 PWM2 fiiH B
PWM3A 0 PWM3 i A
SI01_2 I/0 | SIO1 f N /4 2
GPIO29 I/0 | A/ 29
25 COMP2L o} b %8 COMP2L 45 54 !
PWM3B 0 PWMS3 #ii i B
SI01_3 I/0 | SIO1 i N/Hith 3
46 | DVDD S B miE, 0 0.1uF EERME AT DVSS
47 | DVSS S B Hh
GPI030 I/O | dEFIA /30
48 12C_SCL I/0 12C B %
SI01_4 I/0 | SIO1 H N/ 4
GPIO31 I/0 | A/ 31
49 12C_SDA I/0 12C ¥
SI01_5 I/0 | Slo1 # N /Hi 5
GPI032 I/0 | EMIA/ 32
COMP3H 0 ELAC 3% COMP3H 45 St
50 | PWM4A o} PWM4 i th A
PWMSYNCO o} PWMSYNCO T M5 W 115 5 4 o
SI01_6 I/0 | SIO1 I N/4iH 6
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3 2. SPC2168 LQFP80 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPI033 I/0 | @A/t 33
COMP3L 0 b5 2% COMP3L 45 o4 !
o1 PWMS5A 0 PWMS i Hi A
PWM4B 0 PWM4 fiiHi B
PWMSOC®) 0 PWM SOC F T~ 1 ¥ A5 5 it
SI01_7 I/0 | Slo1 H N /Hi 7
GPI034 I/0 | @A/t 34
COMP4H 0 PLASHS 4 R L
o PWMOA o} PWMO it A
PWM6A o} PWM6 i th A
PWMS5A o} PWMS i th A
SI01_8 I/0 | SIO1 F /%t 8
GPIO35 I/0 | A/ f 35
COMPAL 0 LA 2% COMPAL 45 b !
PWMOB 0 PWMO #ii i B
>3 PWM4B 0 PWM4 fii i B
PWM5B 0 PWMS it B
SI01_9 I/0 | Slo1 f N /Hi 9
GPIO36 I/0 | @M /i 36
COMPS5H 0 ELA 2% COMPSH 45 St
PWM7A 0 PWM7 it A
> PWM5B 0 PWMS i th B
PWM6A 0 PWM6 i Hi A
SI01_10 I/0 | SlO1 f /% 10
GPIO37 I/0 | A/ 37
COMP5L 0 EL 4 2% COMPSL 25 Sfn !
55 PWM7B 0 PWM7 %t B
PWM6B 0 PWM6 #iiHi B
SI01_11 I/0 | Slo1 H N /H 11
56 | DVDD S B mi, B0 0.1uF EERME AT DVSS
57 | DVSS S B Hh
GPIO38 I/O | dEFIA /38
SPI_SCLK I/0 | SPI A& N
e UART_TXD o} UART & 3% £ 8
UART_RXD | UART #2050 558
PWMSOCA 0 PWM SOCA H-F AL IS 5 it
SI01_12 I/0 | SIO1 f N /4 12
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Gl Ehei A Eip%)

GPI039 I/0 | @A/t 39
SPI_SFRM I/0 | SPI FiEfE S

o UART_RXD [ UART FZI 45
UART_TXD o] UART K IEE0HE
PWMSOCB 0 PWM SOCB F T~ W #1145 5 i
Sl01_13 I/0 | SIO1 f N /4 13
GPI040 I/0 | @A/ 40
SPI_MOSI I/0 | SPI E4H, MEA
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEiH

60
12C_SCL I/0 12C F
PWMSOCC 0 PWM SOCC AT W5 ¥ 15 5 far
SI01_14 I/0 | SIO1 H AN/ 14
GPIO41 I/0 | A/ 41
SPI_MISO I/0 | SPI EHIAN, MEitH

o1 SPI_MOSI I/0 | SPI EHt, MEA
12C_SDA I/0 | 1’C ¥
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI T M 41 (A5 5 i
Sl01_15 I/0 | SIO1 F /4 15
GPI042 I/0 | @M/ 42
12C_SCL I/0 12C B

62 | COMP6H 0 EL A 2% COMP6H 45 S H
SPI_SCLK I/0 | SPI i EhE N /i
SI01_16 I/0 | SlO1 f /%t 16
GPI043 I/0 | A/ 43
12C_SDA I/0 12C ¥

63 | COMPSL 0 Eb % 2% cCOMP6L 45 Sifan !
SPI_SFRM I/O | SPI k(S
SI01_17 I/0 | Slo1 H N /H 17
GPI044 I/0 | I/ 44
UART_TXD o] UART i35
UART_RXD | UART E2I 545

64 | COMP7H 0 LA 2% COMP7H 45 St
SPI_MOSI I/0 | SPI EHH, MIEIA
SPI_MISO I/0 | SPI EHIAN, Mt
S102_0 I/0 | SIO2 # /%t 0
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Gl Ehei B il Eip%)

GPIO45 I/0 | @A /it 45
UART_RXD | UART #2005 ds
UART_TXD 0 UART KI5 54

65 | COMP7L 0 LA #% COMP7L 45 e din !
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, M
SPI_MOSI I/0 | sPIE Hd, MEA
S102_1 I/0 | SI02 fp N /HiH 1

o GPI046 I/0 | N/ 46
S102_2 I/0 | SI02 fag N /% 2
BOOT (GPI047) | 1/0 | JAzh5l | GEMfN/fHiL 47)

67
S102_3 I/0 | SI02 fg N /% 3

68 | XRSTn | A EALGI I, AR A AL

69 | TRSTn | JTAG E A5, ARHLFH &L
GPIO48 I/0 | %N/ f 48
TCK/SWCK | JTAG 85 SWD 4

o COMPOH 0 Eb % #% COMPOH 45 Bt
COMP3H 0 b % #% COMP3H 45 Bt
SI02_4 I/0 | SIo2 f N /fnih 4
HR: 3 TRSTn i, %5 IIRLAEN TCK/SWCK 8/, AN Eetic By Kb h gt
GPI049 I/0 | @A/ 49
TMS/SWD I/0 | JTAG HExEHEEL SWD ¥

1 COMPOL 0 EL 4G %% COMPOL 25 SHf !
COMP3L 0 EL 4G 2% COMP3L 25 Hhi !
SI02_5 I/0 | Slo2 N /% 5
HER: M TRSTn AEE, %5 HL/ER TMS/SWD fEH, FREBACE AR IThRE.
GPIO50 I/0 | %A/ f 50
DI | JTAG 4N
SWCK (CAU) | CAU Ff] SWD i} 4

. COMP1H 0 b i 4% COMPLH 45 Bt
COMP4H 0 b i 4% COMPAH 45 Bt
SI02_6 I/0 | sIO2 i\ /fit 6
HRE: X4 TRSTn AR, %5 WIIE&A/ERN TDI BR#E SWCK (CAU) fHH, RNEEHE
REAMIIRE
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Gl Ehei A Eip%)
GPIO51 I/0 | BN/ 51
TDO o} JTAG i
SWD(CAU) I/O | CAU f) SWD %

. COMP1L 0 LA 2% COMPIL 25 B thy
COMP4L 0 LA 2% COMPAL 25 B thy
S102_7 I/0 | SI02 H N /Hi i 7
HE: 4 TRSTn AR, &5 BG4 MR TDO Bi# sSWD (CAU) M, REEHEE
RFEAMIIEE
GPIO52 I/O0 | A/ 52
PWMOA o} PWMO i th A

74 | COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Sty
COMPSH 0 EL 4 2% COMPSH 45 Sl Hy
S102_8 I/0 | SIO2 f N /%t 8
GPIO53 I/0 | A/ 53
PWMOB 0 PWMO #iith B

75 | cCOMP2L 0 LA #% COMP2L 45 Bt
COMPS5L 0 FLAG 2% COMPSL 45 Sk
S102_9 I/0 | SI02 Hi N\ /HiH 9
GPIO54 I/0 | @EHEIAN /it 54
PWM7A 0 PWM7 firHi A

76
PWM4A 0 PWM4 firHi A
S102_10 I/0 | SlO2 f /4 10
GPIO55 I/0 | %A/ 55
PWM7B o] PWM7 fii i B

77 | PWMS5A o] PWMS i Hi A
PWM4B o] PWM4 fiiH B
S102_11 I/0 | SlO2 f /4 11

78 | DVDD S B miE, 0 0.1uF EERME AT DVSS

79 | VCAP12 S 1.2V HLE, 50 0.1uF SEEE B H AP DVSS

80 | DVSS S B Hh

(D 1= FrsN, o= Brfmb, A= BN, A0= B, s= HIF.
(2) PWMSOC {55 /& PWMSOCA, PWMSOCB il PWMSOCC 15 5 {18 4 5L .
(3) WM E A LR GPIO 5IJHIfESy ECAP SN BHH -
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LQFP64

& 4. SPC2168 LQFP64 B| fIHER

GP1058 [
GP1059 []
GP1060 [
GPI061 []
DVDD []

DVSS [
GP100/ADCO [
GPI01/ADC1 [
GP102/ADC2 [
GPI103/ADC3 ]
GP104/ADC4 [
GP105/ADC5 [
Avss [

AVDD []
GPI108/ADC8 [
GP109/ADCY9 [

o X
@]
Z 3
Q v ~
o _ 92T s
apnsS0 ]
N~ o
~ N N
N O 90 @ ® N O ungsmao
nwwwms <t cc o S 3 S <
00000 KkK & A ao9© o000
o oooooeeO>>00aacaoao
O 0O 0O 00U EF X>000d000O0
T M N 4O N OIS MmN o O
®@ O O W VW W N 1O 1N 1N 1N N N N W 1 <
1 48
2 47
3 46
4 45
5 44
6 43
7 42
8 41
; LQFP64 .
10 39
11 38
12 37
13 36
14 35
15 34
16 33
N 0 O O 4 N M S W ONOWO. O o
o H Hd N NNNNNNNNN®O®OoN
O -0 N ™M I N AV ONOWMNAR O o
I e B B B B S Ve B o B O B 2 W S
O VOV S =20V UV>a S OO
[a RN alNalyalalal =z < OoO0Q0o0<g A=z =
S << << << < o [GIRG]
~ S >~ = > >~ ~ O~ = >
S a9 N m < 10 © N 0
D T e I = I s I ™
O 0O Oo0OO0O0Oo o OO
o aoaao o a o o
O 0 0 o0 oo O 0 0

1 GPIO41
1 GP1040
1 GPIO39
1 GPIO38
1 GPI037
1 GPIO36
1 GPIO35
1 GPIO34
1 GPIO33
1 GPIO32
1 GPIO29
1 GPI028
1 GPIO27
1 GPIO26
1 GPI025
1 GPI024

D

E PR AL .

(2) HE: fErcB iRk, ARERE B VCAPL2 5] R .
3) HRE: 3 TRSTn 5| VR BFHY, GPIO48 ~ GPI051 5| A Debug BLMEH, AU HEE NI,
% 3. SPC2168 LQFP64 5| il & X
Gl = EyiolC) iR
GPIO58 I/O | dEFIA/Hi 58
PWM6A 0 PWMS6 firHi A
PWM5A 0 PWMS #irHi A
SI02_14 I/0 | SI02 % N\/Fi i 14
GPIO59 I/O0 | AN/ 59
PWM4B o} PWM4 i th B
PWM5B 0 PWMS fiiHi B
S102_15 I/0 | SI02 f N /4 15
GPIO60 I/0 | A/ 60
PWM5B 0 PWMS i B
PWM6A 0 PWM6 fiiHi A
S102_16 I/0 | SlO2 f /4 16
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Gl Ehei A Eip%)

GPIO61 I/0 | A/ 61

4 PWM6B o} PWM6 % th B
S102_17 I/0 | SlO2 f N /4 17

5 DVDD S B m i, B0 0.1uF ERMEE B ) DVSS

6 DVSS S 7
GPIOO I/0 | A/ 0

. ADCO Al ADC J&#iE 0 %A\
COMPOH 0 LA 2% COMPOH 45 it
SI00_0 I/0 | SIO0 I N /%t 0
GPIO1 I/0 | A/ 1

. ADC1 Al ADC JEIH 1 N
COMPOL 0 EL 4 2% COMPOL 45 Sifn !
SI00_1 I/0 | SIO0 f N /4 1
GPIO2 I/0 | @A/ 2

o ADC2 Al ADC iliiE 2 N\
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 Bt
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPIO3 I/0 | WA/ 3

0 ADC3 Al ADC J&@iH 3 Hi A
COMP1L 0 LA A% COMPLL 25 Bt
SI00_3 I/0 | SI00 f N\ /% 3
GPIO4 I/0 | EHEA/fiE 4

" ADC4 Al ADC JBiE 4 Hi N
COMP2H o} b5 %8 COMP2H &5 Bigith
SI00_4 I/0 | SIO0 fi N/ 4
GPIO5 I/0 | @A/ S5

5 ADC5 Al ADC J&#iHE 5 %A
COMP2L 0 LA #% COMP2L 45 Bty
SI00_5 I/O | SI00 ¥ N /Hit 5

13 | AVSS S HLAD) Hhy

14 | AVDD S LRI, 3N 4.7uF A 0.1uF 3B A F] AVSS
GPIO8 I/0 | A/ 8

15 | ADC8 Al ADC JEJH 8 i\
SI00_8 I/0 | SIOO0 I N /%t 8
GPIO9 I/0 | AN/ 9

16 | ADC9 Al ADC JE#iE 9 HI A
SI00_9 I/0 | SIO0 N /%t 9
GPIO10 I/0 | MM/ 10

. ADC10 Al ADC J#iJE 10 fr A
COMP3H 0 LA 2% COMP3H 45 54t
SI00_10 I/O | Sloo Hi A\ /%iih 10
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% 3. SPC2168 LQFP64 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPIO11 I/0 | M/ 11
ADC11 Al ADC J@iE 11 fai N
18 | COMP3L 0 ELAC 2% cCOMP3L 45 Hika
DCLK 0 oK H CLKDET #5231~ o WA P b e L
SI00_11 I/O | SIOO # N\ /%t 11
GPIO12 I/O0 | AN/ 12
9 ADC12 Al ADC J#iJE 12 far A\
COMP4H 0 LA 2% COMPAH 45 Bt
SI00_12 I/O | SIO0 FI N /% 12
GPIO13 I/0 | A/ 13
20 ADC13 Al ADC BiE 13 fag N
COMPAL 0 LA 2% COMPAL 25 Hif !
SI00_13 I/0 | SIO0 N /%t 13
GPIO14 I/0 | @A/ 14
)1 ADC14 Al ADC JliJE 14 f N\
COMP5H 0 ELA 2% COMPSH 45 54 Hy
SI00_14 I/O | SI00 i N/Hi i 14
GPIO15 I/0 | @A/ 15
)y ADC15 Al ADC iliJE 15 fir A\
COMPS5L 0 FLAG 2% COMPSL 45 Sk
SI00_15 I/O0 | SIO0 N /%t 15
23 | AVDD S B YR, 3900 4.7uF A 0.1uF ERE M BB A T AVSS
24 | AVSS S L b
GPIO16 I/0 | A/ 16
. ADC16 Al ADC JBiE 16 fii N\
COMPEH 0 EL A 2% COMP6EH 45 St
SI00_16 I/0 | SI00 i N/Hii 16
GPIO17 I/0 | MmN/ 17
2 ADC17 Al ADC iliJE 17 fi A\
COMP6L 0 FLAG 2% cOMP6L 45 Sk !
SI00_17 I/0 | SI00 i N /Hi i 17
GPIO18 I/0 | MmN/ 18
. ADC18 Al ADC #iE 18 fii N\
COMP7H o} PR 7 v U
SI00_0 I/0 | SIO0 /%t 0
28 | DVSS S -
29 | VCAP12 S 1.2v HLE, 890 4.7uF SHEEHR A HA S DVSS
30 | DVDD S ¥z, Bhn 4.7uF A 0.1uF HE EAE] DVSS
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Gl Ehei A Eip%)
GPIO20 I/0 | A /f 20
XIN Al SRR AR N
SPI_SCLK I/0 SPI B &b N i
31 | 12C_sCL I/0 | 12C W4
UART_TXD o] UART K IEEH5
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI T W #1455 i
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPI021 I/0 | A/ 21
XIO AI/O | ARV A N B H
SPI_SFRM I/0 | SPI FiEfE S
32 | 12C_SDA I/O 12C £ ¥
UART_RXD | UART #2050 5585
PWMSOC® 0 PWM SOC F T M5 AR (145 5 %
SI00_3 I/0 | SI00 f N\ /%t 3
GPI024 I/0 | @A/t 24
2 COMPOH 0 ELA 2% COMPOH 45 54 H
PWMIA 0 PWM1 firHi A
SI00_6 I/0 | SIoo i N/4it 6
GPI025 I/0 | @A/ 25
COMPOL 0 FLAG 2% COMPOL 45 Sk
34 | PWM2A 0 PWM2 fii i A
PWM1B 0 PWM1 ¥ th B
SI00_7 I/0 | SIO0 f N /4 7
GPIO26 I/0 | A/ 26
COMP1H o} b5 %8 COMPLH &5 Bigth
35 | PWM3A 0 PWM3 i A
PWM2A 0 PWM2 firHi A
SI01_0 I/0 | SIO1 dN/Hit 0
GPI027 I/0 | MmN/ 27
COMP1L 0 LA 4% COMPIL 45 Bty
36 PWM1B 0 PWM1 %t B
PWM2B 0 PWM2 #iiH B
SI01_1 I/0 | SIO1 f /4 1
GPIO28 I/0 | A/ 28
COMP2H 0 ELAC 3% COMP2H 45 St
37 | PWM2B 0 PWM2 fiiHi B
PWM3A 0 PWM3 fiiHi A
SI01_2 I/0 | SIO1 f N /4t 2
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Gl 55 A Eip%)
GPIO29 I/0 | A /S 29
COMP2L 0 b5 28 COMP2L 45 o4 !
38 PWM3B 0 PWMS3 #iiHi B

Sl01_3 I/0 | Slo1 fi N /Hii 3

GPI032 I/O0 | AN/ 32

COMP3H 0 LA 2% COMP3H 45 Bt
39 | PWM4A 0 PWM4 fiiHi A

PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI T Wi 1L (A5 5 i

SI01_6 I/0 | SlO1 f /%t 6

GPI033 I/0 | @A/t 33

COMP3L 0 b5 2% COMP3L 45 o4 !
20 PWMS5A 0 PWMS it A

PWM4B 0 PWM4 ¥t B

PWMSOC®) 0 PWM SOC F T M5 AR (145 5 i

SI01_7 I/0 | Slo1 SN /Hi 7

GPI034 I/0 | @A/t 34

COMP4H 0 LA HS 4 R
" PWMOA 0 PWMO #irHi A

PWM6A 0 PWM6 firHi A

PWM5A 0 PWMS firHi A

SI01_8 I/0 | SIO1 F /%t 8

GPIO35 I/0 | A/ 35

COMPA4L o} LA 2% COMPAL 25 Sk !
" PWMOB o] PWMO fii i B

PWM4B o] PWM4 fiiH B

PWM5B o] PWMS fi i B

SI01_9 I/0 | SIO1 I N/Hit 9

GPIO36 I/O0 | AN/ 36

COMPS5H 0 LA 2% COMPSH 45 St
4 PWM7A 0 PWM7 firHi A

PWM5B 0 PWMS #ii i B

PWM6A 0 PWMS6 firHi A

SI01_10 I/0 | SlO1 f /% 10

GPIO37 I/0 | A/ 37

COMP5L 0 ELAC 3% COMPSL 25 Hifn
44 | PWM7B 0 PWM7 fiiHi B

PWM6B 0 PWM6 fiiHi B

Sl01_11 I/0 | SIO1 f N /4 11
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Gl Ehei A Eip%)

GPIO38 I/0 | BN/t 38
SPI_SCLK I/O0 | SPIHFEhEI N S

2 UART_TXD o] UART K IEHE
UART_RXD [ UART FZI 45
PWMSOCA 0 PWM SOCA HI T I A HIAE = i Hi
SI01_12 I/0 | SIO1 f /4 12
GPI039 I/O0 | dEFfA/HH 39
SPI_SFRM I/O0 | SPI k(55

" UART_RXD | UART #2200 558
UART_TXD 0 UART 3% £ 45
PWMSOCB 0 PWM SOCB A T WA ML 115 5 i
SI01_13 I/0 | SIO1 f N /% 13
GPIO40 I/0 | A/ 40
SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MIEIA
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEH

47
12C_SCL I/0 12C B
PWMSOCC 0 PWM socC FH T~ ML AE 5 i
SI01_14 I/0 | SIO1 H /4t 14
GPI041 I/0 | BRI/ 41
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEH

48 SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MEIA
[2C_SDA I/0 12C # ¥
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO H-F W MR II 15 5 4 1
SI01_15 I/0 | SIO1 f@ N /HiH 15
GPI042 I/0 | BN/ 42
12C_SCL I/0 12C Fi

49 | COMP6H 0 LA 2% COMP6H 45 St
SPI_SCLK I/O SPI B & N /4 H
SI01_16 I/0 | Slo1 &N /Hi 16
GPI043 I/O0 | WA/ 43
12C_SDA I/O 12C # i

50 | COMP6L 0 FLA 2% cCOMP6L 45 Sk
SPI_SFRM I/0 | SPI k{5 S
SI01_17 I/0 | SlO1 f /4 17
GPI044 I/0 | AN/ 44
UART_TXD o] UART K IEZ0H5
UART_RXD | UART #2050 558

51 | COMP7H 0 ELAL 3% COMP7H 45 St
SPI_MOSI I/0 | SPI EHuH, MmN
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEitH
S102_0 I/0 | SIO2 HIN/4iH 0
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Gl Ehei B il Eip%)
GPIO45 I/0 | @A /it 45
UART_RXD | UART #2005 ds
UART_TXD 0 UART KI5 54
52 | COMP7L 0 LA #% COMP7L 45 e din !
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, M
SPI_MOSI I/0 | SPIE #iH, MEA
SI02_1 I/0 | SI02 f N /Hi 1
BOOT (GP1047) I/0 | Jashal i GEAfA /it 40)
53
S102_3 I/0 | SI02 fag N /% 3
54 | DVDD S YR, B 0.1uF SHEEMEE LA 2] DVSS
55 | DVSS S IS
56 | VCAP12 S 1.2v HLJE, B0 0.1uF 33 MR HAE] DVSS
57 | XRSTn I A AT, AR A AL
58 | TRSTn | JTAG E A5, ARHFH &L
GPI048 I/0 | @I /it 48
TCK/SWCK | JTAG B0 EL SWD K84
COMPOH 0 Eb % 4% COMPOH 45 Bt
> COMP3H 0 b i 4% COMP3H 45 Bt
SI02_4 I/O0 | SI02 FI N /%t 4
HR: 3 TRSTn i, %5 IIRLAEN TCK/SWCK fE, A Eetic By b ohae.
GPIO49 I/0 | @A/ 49
TMS/SWD I/0 | JTAG HExE#Ek SWD ¥
o COMPOL 0 EL 4 %% COMPOL 25 S !
COMP3L 0 EL 4 2% COMP3L 25 Hfi !
S102_5 I/0 | Slo2 N /% 5
HER: M TRSTn AREE, %5 HLA/ER TMS/SWD [, FREBACE AR IThRE.
GPIO50 I/O0 | %A/ 50
DI | JTAG FHEHIN
SWCK(CAU) | CAU [f] SWD Hif %
61 COMP1H 0 b i 4% COMPLH 45 Bt
COMP4H 0 b i 4% COMPAH 45 Bt
SI02_6 I/0 | sIO2 i\ /fit 6
HER: X TRSTn NEEY, %5 B4 MER TDI 3iE sWeK (CAU) i, FREwRE
RFEAMIIRE
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Gl Ehei A Eip%)
GPIO51 I/0 | iM%/ 51
TDO o} JTAG i
SWD(CAU) I/O | CAU f) SWD %

o COMPIL 0 LA 2% COMPIL 25 B thy
COMPA4L 0 LA 2% COMPAL 25 B thy
S102_7 I/0 | SI02 H N /Hi i 7
HE: 4 TRSTn AR, &5 BG4 MR TDO Bi# sSWD (CAU) M, REEHEE
RFEAMIIEE
GPIO56 I/0 | A/ 56

63 | PWMA4A o} PWM4 Hirth A
S102_12 I/0 | SIO2 F /% 12
GPIO57 I/0 | A/ 57
PWMS5A 0 PWMS it A

64
PWM4B 0 PWM4 fiiHi B
S102_13 I/0 | SIO2 fN/HiH 13

(D 1= HFHmA, 0= FFh, Al= BN, A0= Bitlft, s= Hik.

(2) PWMSOC 13

=23

4% PWMSOCA, PWMSOCB Fll PWMSOCC {55 1118 5 5K »

(3) AIACE R GPIO 51 HIYEA ECAP F A\ 5k
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3.3 LQFP52

& 5. SPC2168 LQFP52 B| fIHER

~
s <
7
7
o_ 92>
a0 2 o0
i
0 N < 4 O & 00
N W wmwmwms s c =)
O 00O O0O0O0OO0OFEEJA
_______ T on
L N N N N - T
OO0 0000 LUOLEFE XOoDon
N < O O 00N O W S MmN
n wmm g & & < < 9 < <

GPIO59 []
GPI060 [_]
GPIO61 []
GP100/ADCO [
GP101/ADC1 [
GP102/ADC2 [
GP103/ADC3 [}
GP104/ADC4 []
GPIO5/ADCS []
AVSS []

AVDD []
GP106/ADC6 [}
GP107/ADC7 [

LQFP52

O 0 N O U1 B W N

< D OV N0 0O O NN <
Y = = " NN AN NN
0 0O O 4 NN < 1N VAN A
UUHHHHHHWHD
A AV LVUULULULUY >a3
<< OO0ooooaoaaoob<g3A
DS S S S S o
VNSNS S I >
O 0O 9N m<g 10

558583888

OO ======

GP
GP
GP
GP
GP
GP

41 [_1BOOT/GPI047
40 [_1 GP1045

GP1020 [] 25

GPI1021 [] 26

GPI044
GPI1043
GP1042
GPI1041
GP1040
GPIO39
GPI1038
GP1029
GP1028
GP1027
GP1026
GPI1025
GP1024

&P L E AL
(2) EE: fEreB iR b, AT/EHRE A vear12 5 EEL—&.

(3) YEE: X TRSTn 5| N BB R, GPIO48 ~ GPIO51 B JHifEA Debug #HO{ER, AoTERENHMIIE.

% 4. SPC2168 LQFP52 B| fHIE X

Gl = EyiolC) iR

GPIO59 I/O0 | AN/ 59

. PWM4B 0 PWM4 fiiHi B
PWM5B 0 PWMS #ii i B
S102_15 I/0 | SI02 H N /5 15
GPIO60 I/0 | AN/ 60

, PWMS5B o} PWMS #iiih B
PWM6A 0 PWM6 fiiHi A
S102_16 I/0 | SIO2 f N /4 16
GPIO61 I/0 | MmN/ 61

3 PWM6B 0 PWM6 fiiHi B
S102_17 I/0 | SIO2 f N /4 17
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Gl Ehei A Eip%)

GPIOO I/0 | MBI/ 0

. ADCO Al ADC JEIH 0 Hi A
COMPOH 0 LA 2% COMPOH 45 it
SI00_0 I/0 | SI00 N /4i i 0
GPIO1 I/0 | AN/ 1

: ADC1 Al ADC JlIE 1 f N\
COMPOL 0 ELAC 2% COMPOL 45 Hikan
SI00_1 I/O | SIO0 H N/Hi 1
GPIO2 I/0 | A/ 2

’ ADC2 Al ADC JEIH 2 Hi N
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 St
SI00_2 I/0 | SIO0 N /%t 2
GPIO3 I/0 | M/ 3

, ADC3 Al ADC JEJH 3 Hi A
COMP1L 0 LA 2% COMPLL 25 Bty
SI00_3 I/O | SI00 % N/t 3
GPIO4 I/0 | EHFIAN/fFiL 4

o ADC4 Al ADC iliiE 4 f N\
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Bt
SI00_4 I/O | SIO0 f N /fii 4
GPIO5 I/0 | A/ S

o ADC5 Al ADC JEJH 5 i\
COMP2L o} EL A 2% COMP2L 45 Sifan !
SI00_5 I/0 | SI00 # N /%t 5

10 | AVSS S L b

11 | AVDD S B YR, 3800 4.7uF A 0.1uF B HEHE AT AVSS
GPIO6 I/0 | AN/ 6

12 | ADC6 Al ADC J#iE 6 %A
SI00_6 I/0 | Sl00 i N/4it 6
GPIO7 I/0 | @HIAN /i 7

13 | ADC7 Al ADC JHiIE 7 N\
SI00_7 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 7
GPIO8 I/0 | BN/ 8

14 | ADC8 Al ADC B 8 HiI A
SI00_8 I/0 | SIOO0 N /4t 8
GPIO9 I/0 | @A/ 9

15 | ADC9 Al ADC JE#iE 9 HI A
SI00_9 I/0 | SIO0 N /4 9
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Gl Ehei A Eip%)

GPIO10 I/0 | A /M 10

6 ADC10 Al ADC J#iE 10 fag N
COMP3H 0 LA 2% COMP3H 45 Hifa
SI00_10 I/O | SIOO # N\ /%t 10
GPIO11 I/0 | A/ 11
ADC11 Al ADC J#iJE 11 far A\

17 | COMP3L 0 ELAC 2% cCOMP3L 45 Hika
DCLK o} oK E CLKDET #5231~ o WA P b e L
SI00_11 I/O | SIO0 FI /4 11
GPIO12 I/0 | dEMA /S 12

s ADC12 Al ADC JBiE 12 fag N
COMP4H 0 L4 2% COMPAH 45 Sty
SI00_12 I/0 | SIO0 N /HirH 12
GPIO13 I/0 | A/ 13

s ADC13 Al ADC iliJE 13 fir A\
COMP4L 0 LA 2% COMPAL 25 Bt
SI00_13 I/O | SI00 i N\ /Hi i 13
GPIO14 I/0 | @EHIA /i 14

20 ADC14 Al ADC iliJE 14 f N\
COMP5H 0 ELA 2% COMPSH 45 546 H
SI00_14 I/O | SIO0 Hi N/ 14
GPIO15 I/0 | A/ 15

)1 ADC15 Al ADC @i 15 fag N\
COMP5L 0 EL % 2% COMPSL 25 Sdan !
SI00_15 I/0 | SIO0 N /%t 15

22 | DVSS S i

23 | VCAP12 S 1.2v B, B0 4.7uF ZE R H AT DVSS

24 | DVDD S B m ik, 30 4.7uF A 0.1uF P& HEZAE] DVSS
GPI020 I/0 | A/ 20
XIN Al HMEAIR G AN
SPI_SCLK I/O SPI B & N /4 H

25 12C_SCL I/0 12C B %
UART_TXD o} UART & 3% £ 8
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO F-F W M1 15 5 4 1
SI00_2 I/0 | SIOO0 N /4t 2
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3 4. SPC2168 LQFP52 BRI X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPIO21 I/0 | dEMAA /A 21
XI0 AI/O | ARV A N B H
SPI_SFRM I/O | SPI k(55
26 | 12C_SDA I/O 12C £ ¥
UART_RXD [ UART FZI 45
PWMSOC® 0 PWM SOC F T~ ¥ A5 5 it
SI00_3 I/0 | SI00 N/t 3
GPI024 I/0 | @A/t 24
. COMPOH 0 EL % %% COMPOH 45 5% Hy
PWM1A o} PWM1 Hith A
SI00_6 I/0 | SIO0 I N /%t 6
GPIO25 I/0 | A/ 25
COMPOL 0 EL 4 2% COMPOL 45 Sf !
28 | PWM2A 0 PWM2 fii i A
PWM1B 0 PWM1 #ii i B
SI00_7 I/O | SIO0 ¥ N/HiH 7
GPI026 I/0 | @M/ 26
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 Bt
29 | PWM3A 0 PWM3 firHi A
PWM2A 0 PWM2 firHi A
SI01_0 I/0 | SIO1 F /%t 0
GPIO27 I/0 | BN/ 27
COMPIL o} LA 2% COMPAL 45 Sfn !
30 | PWM1B o] PWM1 fii i B
PWM2B o] PWM2 fii i B
SI01_1 I/0 | SIO1 f /4 1
GPI028 I/O0 | EMfIA/ 28
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 it
31 PWM2B 0 PWM2 #iitt B
PWM3A 0 PWM3 #irHi A
SI01_2 I/0 | SlOo1 H N /Fi i 2
GPI029 I/O0 | dEMfIA/ 29
" COMP2L o} EL A 2% COMP2L 45 Sifan !
PWM3B o] PWMS3 fi i B
SI01_3 I/0 | Slo1 # N /H i 3
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3 4. SPC2168 LQFP52 BRI X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

GPIO38 I/0 | BN/t 38
SPI_SCLK I/O0 | SPIHFEhEI N S
UART_TXD o] UART K IEHE

33 UART_RXD [ UART FZI 45
PWMSOCA 0 PWM SOCA HI T I A HIAE = i Hi
SI01_12 I/0 | SIO1 f /4 12
GPI039 I/O0 | dEFfA/HH 39
SPI_SFRM I/O0 | SPI k(55

" UART_RXD | UART #2200 558
UART_TXD 0 UART 3% £ 45
PWMSOCB 0 PWM SOCB A T WA ML 115 5 i
SI01_13 I/0 | SIO1 f N /% 13
GPIO40 I/0 | A/ 40
SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MIEIA
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEH

35
12C_SCL I/0 12C B
PWMSOCC 0 PWM socC FH T~ ML AE 5 i
SI01_14 I/0 | SIO1 H /4t 14
GPI041 I/0 | BRI/ 41
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEH

2 SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MEIA
[2C_SDA I/0 12C # ¥
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO H-F W MR II 15 5 4 1
SI01_15 I/0 | SIO1 f@ N /HiH 15
GPI042 I/0 | BN/ 42
12C_SCL I/0 12C Fi

37 | COMP6H 0 LA 2% COMP6H 45 St
SPI_SCLK I/O SPI B & N /4 H
SI01_16 I/0 | Slo1 &N /Hi 16
GPI043 I/O0 | WA/ 43
12C_SDA I/O 12C # i

38 | comPpsL 0 FLA 2% cCOMP6L 45 Sk
SPI_SFRM I/0 | SPI k{5 S
SI01_17 I/0 | SlO1 f /4 17
GPI044 I/0 | AN/ 44
UART_TXD o] UART K IEZ0H5
UART_RXD | UART #2050 558

39 | COMP7H 0 ELAL 3% COMP7H 45 St
SPI_MOSI I/0 | SPI EHuH, MmN
SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEitH
S102_0 I/0 | SIO2 HIN/4iH 0
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3 4. SPC2168 LQFP52 BRI X (&%)

Gl Ehei B il Eip%)
GPIO45 I/0 | @A /it 45
UART_RXD | UART #2005 ds
UART_TXD 0 UART KI5 54
40 | COMP7L 0 LA #% COMP7L 45 e din !
SPI_MISO I/0 | SPI EHN, M
SPI_MOSI I/0 | sPIE Hd, MEA
SI02_1 I/0 | SI02 f N /Hi 1
BOOT (GPI047) | 1/0 | Jazhsli| GEHN/MH 47)
41
S102_3 I/0 | SI02 fag N /% 3
42 | DVDD S YR, B 0.1uF SHEEMEE LA 2] DVSS
43 | DVSS S IS
44 | XRSTn I A EALGI I, AR A AL
45 | TRSTn | JTAG E A5, ARHLFH &L
GPIO48 I/0 | %N/ f 48
TCK/SWCK | JTAG 85 SWD 4
" COMPOH 0 Eb % #% COMPOH 45 Bt
COMP3H 0 b % #% COMP3H 45 Bt
SI02_4 I/0 | SIo2 f N /fnih 4
HR: 3 TRSTn i, %5 IIRZAAEN TCK/SWCK fE/, AN Betic By Kb hae.
GPI049 I/0 | @A/ 49
TMS/SWD I/0 | JTAG HExEHEEL SWD ¥
. COMPOL 0 EL 4G %% COMPOL 25 SHf !
COMP3L 0 EL 4G 2% COMP3L 25 Hhi !
SI02_5 I/0 | Slo2 N /% 5
HER: M TRSTn AREE, %5 HL/ER TMS/SWD [, FREBACE AR IThRE.
GPIO50 I/0 | %A/ f 50
DI | JTAG FHEHIN
SWCK(CAU) | CAU [1] SWD Hif %
48 COMP1H 0 b i 4% COMPLH 45 Bt
COMP4H 0 b i 4% COMPAH 45 Bt
SI02_6 I/0 | sIO2 i\ /fit 6
HRE: 24 TRSTn AR, %5 WIIE&AER TDI B SWCK (CAU) fFH, RNEEHE
REAMIIRE
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3 4. SPC2168 LQFP52 BRI X (&%)

Gl Ehei B il Eip%)
GPIO51 I/0 | @A/ 51
TDO 0 JTAG i i
SWD(CAU) I/O | CAU HJ SWD %4

29 COMPIL 0 LA #% COMPIL 45 4 H!
COMPA4L 0 LA 4% COMPAL 45 4 H!
S102_7 I/0 | SI02 f N /5t 7
HE: 4 TRSTn AR, &5 BG4 MR TDO Bi# sSWD (CAU) M, REEHEE
RFEAMIIEE
GPIO54 I/0 | @A /i 54

i PWM7A 0 PWM7 fiiHi A
PWMA4A 0 PWM4 iy A
S102_10 I/0 | SI02 fa N /HiH 10
GPIO55 I/0 | @A /i 55
PWM7B 0 PWM7 fii i B

51 | PWMS5A 0 PWM5 #iiHi A
PWM4B 0 PWM4 fii i B
S102_11 I/0 | Sl02 f N\ /Hi 11
GPIO58 I/0 | @I /it 58
PWM6A 0 PWM6 %t A

52
PWM5A 0 PWM5 %t A
SI02_14 I/0 | SI02 f N /Hi i 14

(D 1= HersN, o= Birmh, Al= BN, A= B, s= HIF.

(2) PWMSOC 155 /& PWMSOCA, PWMSOCB il PWMSOCC 15 5 iZ 4L
(3) WAL E TR GPIO 5IJHIfEN ECAP I NS4 H -
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3.4 LQFP48
& 6. SPC2168 LQFP48 B| fIHER
=) ~
=<
o_ a2 S
0N Nno = o o
L i i 2
00 N < 4 O© O 0 ~
N wwmwwms s c o n s
000000 KEKEJda°
[ I I N N R N - T Y
(VAN OUCENUENOGENUENGENU RN = a il a B U]
O™~ O N <  MHm N 1 O O 60 I~
ES S S R R SR S~ S~ S o o I o 0 B o 0 ]
GPI059 [] 1 GP1043
GPIO60 [_] 2 GP1042
GPIO61[]3 GPI1041
GPIOO/ADCO[] 4 GPI040
GPIO1/ADC1 []5 GPI0O39
GPI02/ADC2 [ 6 GP1038
GPIO3/ADC3 []7 LQFP48 GPI1029
GP104/ADC4A ] 8 GP1028
GPIO5/ADC5 [] 9 GP1027
AVSS [ GPI1026
AVDD [_] GPI025
GP108/ADC8 [ GP1024
N < N O N0 OO O 4 N NN <
™ 4 o " =+ =+ 4 N N N N N
OO A NN < N VAN A Z0
8000000%2229%x
<0000 O0D0<ASS
I LLL ¥ 9y
OO A N m< 10 o o
—_ = = A a o
$ 9900000 TG
a o o o o oA
O 0O 0O 0O 0 0
D) P g R L
(2) EE: fEreB iR b, AT/EHRE A vear12 5 EEL—&.
(3) VER: 24 TRSTn 3| BN FEPRY, GPIO48 ~ GPI051 3| JHIfE N Debug L, Ao HALE NHALTIEE.
% 5. SPC2168 LQFP48 B JHIE X
EY: BES KA ik
GPIO59 I/0 | JEA%N /i 59
. PWM4B 0 PWM4 % B
PWM5B 0 PWMS %t B
S102_15 I/0 | SI02 H N /5 15
GPIO60 I/0 | JEA% N/ 60
, PWM5B 0 PWMS %t B
PWMB6A 0 PWM6 %t A
S102_16 I/0 | SIO2 f N /4 16
GPI061 I/0 BN/ 61
3 PWM6B 0 PWM6 %t B
S102_17 I/0 | SIO2 f N /4 17
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% 5. SPC2168 LQFP48 B BIE X (&%)

Gl Ehei i)

GPIOO I/0 | MBI/ 0

. ADCO Al ADC JEIH 0 Hi A
COMPOH 0 LA 2% COMPOH 45 it
SI00_0 I/0 | SI00 N /4i i 0
GPIO1 I/0 | AN/ 1

: ADC1 Al ADC JlIE 1 f N\
COMPOL 0 ELAC 2% COMPOL 45 Hikan
SI00_1 I/O | SIO0 H N/Hi 1
GPIO2 I/0 | A/ 2

’ ADC2 Al ADC JEIH 2 Hi N
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 St
SI00_2 I/0 | SIO0 N /%t 2
GPIO3 I/0 | M/ 3

, ADC3 Al ADC JEJH 3 Hi A
COMP1L 0 LA 2% COMPLL 25 Bty
SI00_3 I/O | SI00 % N/t 3
GPIO4 I/0 | EHFIAN/fFiL 4

o ADC4 Al ADC iliiE 4 f N\
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Bt
SI00_4 I/O | SIO0 f N /fii 4
GPIO5 I/0 | A/ S

o ADC5 Al ADC JEJH 5 i\
COMP2L o} EL A 2% COMP2L 45 Sifan !
SI00_5 I/0 | SI00 # N /%t 5

10 | AVSS S L b

11 | AVDD S B YR, 3800 4.7uF A 0.1uF B HEHE AT AVSS
GPIO8 I/0 | A/ 8

12 | ADC8 Al ADC J&#iE 8 %I\
SI00_8 I/O | SI00 % N\/4i i 8
GPIO9 I/0 | AN/ 9

13 | ADCY Al ADC J&#iE 9 %A
SI00_9 I/0 | SI00 % N\/4i 9
GPIO10 I/0 | A/ 10

9y ADC10 Al ADC @iE 10 fag N\
COMP3H 0 ELAC 3% COMP3H 45 St
SI00_10 I/0 | SI00 % N\ /Hi i 10
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% 5. SPC2168 LQFP48 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

GPIO11 I/0 | M/ 11
ADC11 Al ADC J@iE 11 fai N

15 | COMP3L 0 ELAC 2% cCOMP3L 45 Hika
DCLK 0 oK H CLKDET #5231~ o WA P b e L
SI00_11 I/O | SIOO # N\ /%t 11
GPIO12 I/0 | @A/ 12

16 ADC12 Al ADC J#iJE 12 far A\
COMP4H 0 LA 2% COMPAH 45 Bt
SI00_12 I/O | SIO0 FI N /% 12
GPIO13 I/0 | A/ 13

. ADC13 Al ADC BiE 13 fag N
COMPAL 0 LA 2% COMPAL 25 Hif !
SI00_13 I/0 | SIO0 N /%t 13
GPIO14 I/0 | @A/ 14

s ADC14 Al ADC JliJE 14 f N\
COMP5H 0 ELA 2% COMPSH 45 54 Hy
SI00_14 I/O | SI00 i N/Hi i 14
GPIO15 I/0 | @A/ 15

s ADC15 Al ADC iliJE 15 fir A\
COMPS5L 0 FLAG 2% COMPSL 45 Sk
SI00_15 I/O0 | SIO0 N /%t 15

20 | DVSS S 7

21 | VCAP12 S 1.2V HLE, B0 4.7uF SHEEPREH A D] DVSS

22 | DVDD S B s, 80 4.7uF R 0.1uF BB R AT DVSS
GPIO20 I/0 | A/ 20
XIN Al HNERIR VG SR N
SPI_SCLK I/O SPI B & N /4 H

23 12C_SCL I/0 12C B %
UART_TXD o] UART ik % 5
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI-T M #1145 5%
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPI021 I/0 | MmN/ 21
XI0 Al/O | HMERIRZ #e A\ B
SPI_SFRM I/0 | SPI k{5 S

24 12C_SDA I/0 12C ¥
UART_RXD | UART #2050 558
PWMSOC®) 0 PWM SOC FH T M AR (115 5 %
S100_3 I/0 | SI00 # N /%t 3
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% 5. SPC2168 LQFP48 B BIE X (&%)

Gl 55 A Eip%)
GPIO24 I/0 | AR/ 24
s COMPOH 0 EL %G 2% COMPOH 45 5% Hy
PWMIA 0 PWM1 fiiHi A
SI00_6 I/0 | Sloo /4 6
GPI025 I/0 | A/ 25
COMPOL 0 ELAC 2% COMPOL 45 Hikan
26 | PWM2A 0 PWM2 fiiHi A
PWM1B 0 PWM1 fiiHi B
SI00_7 I/O | SIO0 fI N /%t 7
GPIO26 I/0 | A/ f 26
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 St
27 | PWM3A 0 PWM3 it A
PWM2A 0 PWM2 it A
SI01_0 I/0 | SIO1 f /%t 0
GPI027 I/0 | @M/ 27
COMP1L 0 LA A% COMPLL 25 Bt
28 | PWMIB 0 PWM1 fii i B
PWM2B 0 PWM2 #iiHi B
SI01_1 I/0 | Slo1 f N /HiH 1
GPI028 I/0 | @I/ 28
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Sty
29 | PWM2B 0 PWM2 fiiH B
PWM3A 0 PWM3 i A
SI01_2 I/0 | SIO1 f N /4 2
GPIO29 I/0 | A/ 29
20 COMP2L o} EL A 2% COMP2L 45 Sifan !
PWM3B 0 PWMS3 #ii i B
SI01_3 I/0 | SIO1 i N/Hith 3
GPIO38 I/O | dEFIA /38
SPI_SCLK I/O SPI B & N /4 H
a1 UART_TXD o] UART i35
UART_RXD | UART £ 4%
PWMSOCA 0 PWM SOCA H-F IS MLI¥I15 5 %
SI01_12 I/0 | SIO1 f /4 12
GPI039 I/0 | A/ 39
SPI_SFRM I/O | SPI k(55
. UART_RXD | UART #2050 558
UART_TXD o] UART K IEZ0HE
PWMSOCB o} PWM SOCB i T- WA ML A5 5
SI01_13 I/O | slo1 Hi /%t 13
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% 5. SPC2168 LQFP48 B BIE X (&%)

Gl Ehei B il Eip%)
GPIO40 I/0 | %A/ f 40
SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MHEIA
SPI_MISO I/0 | SPI ¥, M
33
12C_SCL I/0 12C H
PWMSOCC 0 PWM SOCC H T~ I #1145 5 i
SI01_14 I/0 | Slo1 # N /Hi i 14
GPI041 I/0 | dEHEN /i 41
SPI_MISO I/0 | SPI XN, M
" SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MHEIA
12C_SDA I/O 12C £ ¥
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO H - M5 MR 15 5 %
SI01_15 I/0 | Slo1 g N /% 15
GPIO42 I/0 | @A/ 42
12C_SCL I/0 12C i
35 | COMP6H 0 i 2% COMP6H 45 Sk
SPI_SCLK I/O SPI B g N /56 H
SI01_16 I/0 | SlO1 f /% 16
GPI043 I/0 | @RI/ 43
12C_SDA I/0 | 1%C ¥i¥E
36 | cOMP6L 0 Eb#: 2% coMP6L 45 F 4
SPI_SFRM I/O | SPI Frikfs s
SI01_17 I/0 | Slo1 fag N /fi 17
BOOT (GPI047) I/0 | EEEIE CEMAN/ it 47)
37
S102_3 I/0 | Slo2 N /% 3
38 | DVDD S B YR, B 0.1uF SHEERMEE LA S DVSS
39 | DVSS S NS
40 | XRSTn | SR, AR R
41 | TRSTn | JTAG B4, RS 2%
GPI048 I/O0 | AN/ 48
TCK/SWCK | JTAG I 85 SWD 4
" COMPOH 0 Eb % %% COMPOH 45 Bt
COMP3H 0 b % 4% COMP3H 45 Bt
S102_4 I/0 | SI02 f@ N /%t 4
R X4 TRSTn AR, &5 G /EA TCK/SWCK 5, RREAAC B N H AR ThAE .
GPI049 I/0 | N/t 49
TMS/SWD I/0 | JTAG Uik £ a SWD idf
4 COMPOL 0 EL 4 2% COMPOL 25 S !
COMP3L 0 EL 4 2% COMP3L 25 Hfi !
SI02_5 I/0 | SIO2 f N/ 5
HRE: X4 TRSTn AR, %51 HIB&VERN TMS/SWD [, FREBIECE NEABIRE.
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% 5. SPC2168 LQFP48 B BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

GPIO50 I/0 | BN/ 50
DI | JTAG HfE N
SWCK(CAU) | CAU [¥] SWD I} %k

" COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 Bt
COMP4H 0 LA 2% COMPAH 45 Hitr
SI02_6 I/0 | Sl02 Hi N\/Hi 6
HE: 4 TRSTn AR, %5 HIIE&MEA TDI B SWCK (CAU) f#H, REEHACE
RFEAMIIEE
GPIO51 I/O0 | A/ 51
TDO o} JTAG i
SWD(CAU) I/O | CAU ] SWD %4

4 COMP1L 0 LA 2% COMPIL 45 b !
COMPAL 0 EL A 2% COMPAL 25 Hid !
S102_7 I/0 | SIO2 fI N /% 7
HEE: % TRSTn AR, %5 A& /EN TDO B swWD (CAU) fEF, FREFRE
REAMIIRE
GPIO54 I/0 | @A/t 54
PWM7A 0 PWM7 firHi A

46
PWM4A 0 PWM4 firHi A
S102_10 I/0 | slo2 f /4t 10
GPIO55 I/0 | @I /i 55
PWM7B 0 PWM7 #ii i B

47 | PWMS5A o] PWMS i Hi A
PWM4B o] PWM4 fiiHi B
S102_11 I/0 | SlO2 f /4 11
GPIO58 I/0 | A/ f 58
PWM6A 0 PWM6 i Hi A

48
PWM5A 0 PWMS i Hi A
SI02_14 I/0 | SI02 % N\/Fi i 14

(D 1= FrsN, o= Brfmb, A= BN, A= B, s= HIF.
(2) PWMSOC {55 /& PWMSOCA, PWMSOCB I PWMSOCC 15 5 I{iZ 4 BX .
(3) WM E AL GPIO 5IJHIfESy ECAP S N BHH -
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3.5 QFN52
& 7. SPC2168 QFN52 3| BHIHER
(=) ¥
z s
) ~
o) R > <t
anz=s o
L o)
a 0 g — O O o < o«
8852883883 EE688
2 Y 0 2 222 55022
a a U > o o o o ygoxx O o o
O 0O >0 0 0 0 00O F X o 0o
AR R32RTLLPIQIILR
GPIO60| |1 39 | GPIO41
GPIO61| |2 38[ | GPI040
ADCO/GPIOO | 3 37[ | GPIO39
ADC1/GPIO1| |4 36[ | GPIO38
ADC2/GPIO2[ 5 35 | DVDD
ADC3/GPIO3 6 34 GPI1029
/Ghos| ] EPAD —
ADC4/GPIO4 | |7 33[ | GPIO28
ADC5/GPIO5| |8 GND 32[ | GPI0O27
AVSS| 19 31[ | GPIO26
AVDD| 10 30[ | GPI0O25
ADC8/GPIOS | ] 11 29[ | GPlO24
ADC9/GPIO9| |12 28[ | GPIO21
ADC10/GPIO10| |13 27 [ | GPI1020
<t 1D O N 0 OO N D < 0 O
™ - = = " = AN AN AN NN NN
- N N < N AV O N0 OON N
Sooo0o0225350 = 8
————— <22 <23
o aaaa < o oaa g o
O 0O 0 00 O 0 0 0 =
N T ~ TN S S
- N NN < W O I~ 00 O
i i i i i i L] L) L)
QO O O O O O O O O
[a e alNalNa) O 0 aon
C < < < < < < < <

&P L E AL .
(2) EE: fEreB iR b, AT/EHRE A vear12 5 EEL—&.
(3) VER: 24 TRSTn 3| BN FEPRY, GPIO48 ~ GPI051 3| JHIfE N Debug L, Ao HALE NHALTIEE.

% 6. SPC2168 QFN52 3| fisE X

Gl = EyiolC) iR

GPIO60 I/O0 | dEFfIA /i 60

. PWM5B 0 PWMS #ii i B
PWM6A 0 PWMS6 firHi A
SI02_16 I/0 | SI02 H N /Hi 16
GPIO61 I/O0 | AN/ 61

2 PWM6B o} PWM6 #iiih B
S102_17 I/0 | SIO2 f N /4 17
GPIOO I/0 | A/ o

5 ADCO Al ADC J&#iE 0 H A
COMPOH 0 EL4C 3% COMPOH 45 Sty
SI00_0 I/0 | SIO0 /%t 0
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% 6. SPC2168 QFN52 B|BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)

GPIO1 I/0 | A/ 1

. ADC1 Al ADC JEIH 1 N
COMPOL 0 ELAC 2% COMPOL 45 Hikan
SI00_1 I/O | SIO0 H N/Hi 1
GPIO2 I/0 | AN/ 2

: ADC2 Al ADC JliIHE 2 f N\
COMP1H 0 LA 2% COMPIH 45 Bt
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPIO3 I/0 | A/ 3

’ ADC3 Al ADC JEIH 3 HI A
COMPIL 0 b5 2% COMPIL 45 o4 !
SI00_3 I/0 | SIOO0 f /%t 3
GPIO4 I/0 | AN/ 4

, ADC4 Al ADC JBiHE 4 Hi N
COMP2H 0 LA 2% COMP2H 45 Bt
SI00_4 I/O | SIO0 f N /fii 4
GPIOS I/0 | WA/ S

o ADC5 Al ADC J&@iH 5 %A
COMP2L 0 LA #% COMP2L 45 Bt
SI00_5 I/O | SI00 % N\ /Hit 5

9 AVSS S T

10 | AVDD S B YR, 3800 4.7uF A 0.1uF HHEHEAT] AVSS
GPIO8 I/0 | MBI/ 8

11 | ADC8 Al ADC B 8 HiI A
SI00_8 I/0 | SIOO0 I N /%t 8
GPIO9 I/0 | @A/ 9

12 | ADCY Al ADC J&#iE 9 Hi A
SI00_9 I/0 | SI00 % N\/4i 9
GPIO10 I/0 | MmN/ 10

3 ADC10 Al ADC JfiJE 10 fir A\
COMP3H 0 LA 2% COMP3H 45 St
SI00_10 I/0 | SI00 i N /Hi 10
GPIO11 I/0 | BN/ 11
ADC11 Al ADC J@iE 11 fag N

14 | COMP3L o} ELAC 3% COMP3L 25 Bk !
DCLK o} oK H CLKDET 528 I T~ W WA 1 B e L
SI00_11 I/0 | SIO0 N /4 11
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% 6. SPC2168 QFN52 B|BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPIO12 I/0 | dHMA /12
s ADC12 Al ADC JBiE 12 fag N
COMP4H 0 LA 2% COMPAH 45 Hit
SI00_12 I/O | SIOO # N /%t 12
GPIO13 I/0 | A/ 13
L6 ADC13 Al ADC JliJE 13 fir A\
COMPA4L 0 LA 2% COMPAL 25 B thy
SI00_13 I/O | SIOO # N\ /%t 13
GPIO14 I/0 | AR/ 14
. ADC14 Al ADC JBiE 14 fai N
COMPS5H 0 EL A 2% COMPSH 45 Sty
SI00_14 I/O | SIO0 H N/t 14
GPIO15 I/0 | A/ 15
s ADC15 Al ADC @i 15 fig N\
COMPS5L 0 FLAG 2% COMPSL 45 Sk
SI00_15 I/O | SI00 i N\ /% 15
19 | AVDD S FEAU YR, 380 4.7uF A 0.1uF 3R B A F) AVSS
20 | Avss S AT Hhy
GPIO16 I/0 | EHHIAN/HiH 16
)1 ADC16 Al ADC iliJE 16 i\
COMP6H 0 EL A 2% COMP6H 45 S H
SI00_16 I/0 | SIO0 f N /% 16
GPIO17 I/0 | BN/ 17
)y ADC17 Al ADC @18 17 fag N
COMP6L 0 EL 4 2% cCOMP6L 25 Sidan !
SI00_17 I/0 | SIO0 N /4 17
GPIO18 I/O0 | A/ 18
)3 ADC18 Al ADC iliJE 18 i\
COMP7H 0 LA 2% COMP7H 45 ity
SI00_0 I/0 | SI00 % N\ /4i o
GPIO19 I/O0 | MmN/ 19
" ADC19 Al ADC JliJE 19 fir A\
COMP7L o} L4 2% COMPTL 45 Sidan !
SI00_1 I/0 | SIO0 f N /4 1
25 | VCAP12 S 1.2v HLE, 890 4.7uF SHEEHR A HA S DVSS
26 | DVDD S ¥z, Bhn 4.7uF A 0.1uF BE EAE] DVSS
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% 6. SPC2168 QFN52 B|BIE X (&%)

Gl Ehei A Eip%)
GPIO20 I/0 | A /f 20
XIN Al SRR AR N
SPI_SCLK I/0 SPI B &b N i
27 | 12Cc_sCL I/0 | 12C W4
UART_TXD o] UART K IEEH5
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI T W #1455 i
SI00_2 I/O | SIO0 ¥ N/Hi 2
GPI021 I/0 | A/ 21
XI0 AI/O | ARV A N B H
SPI_SFRM I/0 | SPI FiEfE S
28 | 12C_SDA I/O 12C £ ¥
UART_RXD | UART #2050 5585
PWMSOC® 0 PWM SOC F T M5 AR (145 5 %
SI00_3 I/0 | SI00 f N\ /%t 3
GPI024 I/0 | @A/t 24
29 COMPOH 0 ELA 2% COMPOH 45 54 H
PWMIA 0 PWM1 firHi A
SI00_6 I/0 | SIoo i N/4it 6
GPI025 I/0 | @A/ 25
COMPOL 0 FLAG 2% COMPOL 45 Sk
30 | PWM2A o] PWM2 fii i A
PWM1B 0 PWM1 ¥ th B
SI00_7 I/0 | SIO0 f N /4 7
GPIO26 I/0 | A/ 26
COMP1H o} b5 %8 COMPLH &5 Bigth
31 | PWM3A o] PWM3 i A
PWM2A 0 PWM2 firHi A
SI01_0 I/0 | SIO1 dN/Hit 0
GPI027 I/0 | MmN/ 27
COMP1L 0 LA 4% COMPIL 45 Bty
32 PWM1B 0 PWM1 %t B
PWM2B 0 PWM2 #iiH B
SI01_1 I/0 | SIO1 f /4 1
GPIO28 I/0 | A/ 28
COMP2H 0 ELAC 3% COMP2H 45 St
33 | PWM2B 0 PWM2 fiiHi B
PWM3A 0 PWM3 fiiHi A
SI01_2 I/0 | SIO1 f N /4t 2
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Gl Ehei A Eip%)

GPIO29 I/0 | A /S 29

" COMP2L 0 b5 28 COMP2L 45 o4 !
PWM3B 0 PWMS3 #iiHi B
Sl01_3 I/0 | Slo1 fi N /Hii 3

35 | DVDD S B m i, 10 0.1uF ERMEE EAF) DVSS
GPI038 I/O0 | AN/ 38
SPI_SCLK I/O | SPI A 4hdar N /4
UART_TXD o] UART K IEE0H5

36 UART_RXD | UART #2200 558
PWMSOCA 0 PWM SOCA H-T I MLI¥I15 5 %
SI01_12 I/0 | SIO1 F /% 12
GPIO39 I/0 | A/ 39
SPI_SFRM I/O | SPI k{55

. UART_RXD | UART 2505585
UART_TXD o] UART K IE 035
PWMSOCB 0 PWM SOCB F T~ W #1145 5 i
sl01_13 I/0 | SIO1 F /4 13
GPI040 I/0 | @M/ 40
SPI_MOSI I/0 | SPI EHt, MEA

2 SPI_MISO I/0 | SPI EHIN, MEH
12C_SCL I/0 12C F
PWMSOCC 0 PWM SOCC AT W5 LIS 5 far
SI01_14 I/0 | SIO1 H N/ 14
GPIO41 I/0 | BN/ 41
SPI_MISO I/0 | SPIEHIAN, MEitH

20 SPI_MOSI I/0 | SPI EHiH, MEIA
12C_SDA I/O 12C # i
PWMSYNCO 0 PWMSYNCO HI-T M #1145 5 i
SI01_15 I/0 | Slo1 &N /Hi i 15
GPI042 I/0 | EMRIA/ 42
12C_SCL I/0 12C B %

40 | COMP6H 0 LA 2% COMP6H 45 St
SPI_SCLK I/0 | SPI A& N
SI01_16 I/0 | SlO1 f /% 16
GPI043 I/0 | A/ 43
12C_SDA I/0 12C ¥

41 | COMPSL o} ELAC 3% COMP6L 25 Hifn !
SPI_SFRM I/O | SPI k(55
SI01_17 I/O0 | slo1 H N /%ii 17
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% 6. SPC2168 QFN52 B|BIE X (&%)

Gl B5 B il Eip%)
BOOT (GPIO47) I/0 | Esh5I M GERMA/ 4 47)
42
S102_3 I/0 | SI02 fag N /% 3
43 | XRSTn | SAEALSI, KA R
44 | TRSTn | JTAG B AL, AR HFA &L
GPI048 I/0 | N/ 48
TCK/SWCK | JTAG B 8 SWD B
2 COMPOH 0 ELAG %% COMPOH 45 54 H
COMP3H 0 ELAG 2% COMP3H 45 54t
S102_4 I/0 | SI02 fi N/HiH 4
HER: 2 TRSTn AR, %51 IIALAEN TCK/SWCK fE ], Aesaic B v ohee.
GPIO49 I/0 | @A/ 49
TMS/SWD I/0 | JTAG HExE#Ek SWD ¥
" COMPOL 0 EL 4 %% COMPOL 25 S !
COMP3L 0 EL 4G %% COMP3L 25 Hhi !
S102_5 I/0 | SI02 fIN/Hit 5
ERE: 3 TRSTn AR, %5 IRL&AER TMS/SWD fEH, Areptic B v HEAhThgE.
GPIO50 I/0 | @I /it 50
DI | JTAG FHRE I
SWCK(CAU) [ CAU ] SWD H 4
47 COMP1H 0 b i 4% COMPLH 45 Bt
COMP4H 0 EL 4G 3% COMPAH 45 Hlda thy
SI02_6 I/0 | SI02 i N /%t 6
HER: % TRSTn NEEY, %5 B4 MER TDI 3 SWeK (CAU) I, FREwRE
RFEAIIRE
GPIO51 I/0 | @A/ 51
TDO 0 JTAG H¥i % Hh
SWD(CAU) I/O | CAU ] SWD %i¥#
48 COMP1L 0 LA 4% COMPIL 45 54 H!
COMP4L 0 LA 4% COMPAL 45 54 H!
S102_7 I/0 | SI02 f N/ 7
HRE: 24 TRSTn AR, %3 IS4 /EN TDO Bi SWD (CAU) fFH, FEEHEE
REAMIIRE
49 | DVDD S By, BN 0.1uF B M E A Z] DVSS
50 | VCAP12 S 1.2v HIE, #h0 0.1uF EHE & EHZA D] DVSS
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EY:| hei KA ik
GPI058 I/0 BN/ 58
PWMG6A 0 PWM6 %t A

51
PWMS5A 0 PWMS %t A
SI02_14 I/0 SI02 B N/HiH 14
GPI059 I/0 WA /fd 59
PWM4B 0 PWM4 %t B

52
PWM5B 0 PWMS #i i B
S102_15 I/0 | SIO2 # N\/%iH 15

(D 1= HersN, o= Borfmb, A= BN, A0= B, s= HIF.
(2) PWMSOC 1& 54 PWMSOCA, PWMSOCB #1 PWMSOCC 15 5 38 4 5K o
(3) WAL B LR GPIO 5IJIMES ECAP I NBHH -

52 of 89 ©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.



SPIN rpor
|

SPC2168 #idls Tt

3.6 PGAHINEEIEFE
T 6 4 MCU LG I PGA K, FEA PGA #FA AN 8 1k 1 U2 Mk FRA: (MUXD SRk Fef
NIEIE, —/NHRIEFIES N (PGAX_P, x=0~5), 55— FHSRIEFE 7% A\ (PGAX_N, x=0~5).
FINIBIE R B N RN
# 7. PGA0/1/2 Sy \IBIE L FE
MUX {§ PGAO_P PGAO_N PGA1_P PGA1_N PGA2_P PGA2_N
7 GND GND GND GND GND GND
6 DACO DACO DACO DACO DACO DACO
5 DAC2 DAC3 ATEST VREF12 ADC10 VDD12
4 ADCO ADC1 ADCO ADC2 ADCO ADC3
3 ADC2 ADC3 ADC2 ADC3 ADC2 ADC1
2 ADC4 ADC5 ADC4 ADC5 ADC4 ADC5
1 ADC6 ADC7 ADC6 ADC7 ADC6 ADC7
0 ADC8 ADC9 ADC8 ADC9 ADC8 ADC9
# 8. PGA3/4/5 B NBIBIE R
MUX {& PGA3_P PGA3_N PGA4_P PGA4_N PGA5_P PGA5_N
7 GND GND GND GND GND GND
6 DAC1 DAC1 DAC1 DAC1 DAC1 DAC1
5 DAC4 DAC5 ADC11 ADCO TSEN1 TSENO
4 ADC10 ADC11 ADC10 ADC12 ADC10 ADC13
3 ADC12 ADC13 ADC12 ADC13 ADC12 ADC11
2 ADC14 ADC15 ADC14 ADC15 ADC14 ADC15
1 ADC16 ADC17 ADC16 ADC17 ADC16 ADC17
0 ADC18 ADC19 ADC18 ADC19 ADC18 ADC19
&) TSENO J2: 35 J3 A5 B A% (10 Y 3 05 TSENT A2 iR J85 1% TR 38 R 4 H 3 10
3.7 GPIO 5| HIEAL/E KIZhREFIRE
% 9. GPI0 5| I EALE I THRERVIRES
Gl B2y s RiNThee BRURE
GPIOO ADCO Fr
GPIO1 ADC1 Fr
GPIO2 ADC2 Fr
GPIO3 ADC3 Fr
GPIO4 ADC4 Fr
GPIOS ADC5 Fr
GPIO6 ADC6 Fr
GPIO7 ADC7 o
GPIO8 ADC8 o
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Gl B2y RiNThER BRURE
GPI09 ADC9 T
GPI010 ADC10 T
GPIO11 ADC11 o
GPIO12 ADC12 s
GPIO13 ADC13 o
GPIO14 ADC14 o
GPIO15 ADC15 o
GPIO16 ADC16 s
GPI017 ADC17 T
GPIO18 ADC18 T
GPI019 ADC19 T
GP1020 GP1020 bFr
GPI021 GPI021 SEiTA
GP1022 GP1022 SEiTA
GPI1023 GPIO23 A
GPIO24 GPIO24 o
GPI025 GPIO25 Fr
GPI026 GPIO26 o
GPI027 GPIO27 Fr
GPI1028 GPI0O28 o
GPI1029 GPI029 T
GPI030 GPIO30 )
GPI031 GPI031 )
GPI1032 GPI032 T
GPI1033 GPIO33 R
GPI1034 GPIO34 R
GPIO35 GPIO35 Fr
GPIO36 GPIO36 Fr
GPI037 GPIO37 Fr
GPI038 GPIO38 Bt
GPI039 GPI039 %
GPI040 GPIO40 4
GPI041 GPIO41 S
GP1042 GPI1042 A
GP1043 GPI1043 A
GPI0O44 GPI044 st vA
GPl045 GP1045 A
GPl0O46 GPI0O46 A
GP1047 GPI047 Hr
GP1048 GPI048 Hr
GP1049 GPI1049 Bt
GPI050 GPIO50 Bt
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GPIO51 GPIO51 Hr
GPI1052 GPI1052 T
GPIO53 GPIO53 o
GPIO54 GPIO54 s
GPIO55 GPIO55 o
GPIO56 GPIO56 o
GPIO57 GPIO57 o
GPIO58 GPIO58 s
GPI059 GPI059 T
GPI060 GPI060 T
GPI061 GPI061 T
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SPC2168 M7 fifivs Wi an el 8 #E 11.
B 8. SPC2168 7E Cache ZE H. CAU & F T KA Wl (BAZEAD

OX1FFF_FFFF

O0x1FFF_4000

0x1100_0800
0x1100_0400

0x1008_0000

0x1000_0000

0x0000_2000
0x0000_0000

Main CPU

SRAM (48KB)

reserved

NVR Memory (1 KB)

reserved

Flash Memory (512KB)

reserved

Boot ROM (8KB)

OXFFFF_FFFF

0xE010_0000

0xE000_0000

0xA000_0000

0x6000_0000

0x4000_0000

0x2000_8000

0x2000_0000

0x0000_0000

reserved

Private Peripheral Bus

reserved

reserved

reserved

Peripherals

reserved

SRAM (32KB)

Code

r— 0x4000_E000
0x4000_D000
0x4000_C000
0x4000_B000

0x4000_A400
0x4000_A000

0x4000_9F00

0x4000_9700
0x4000_9600
0x4000_9500
0x4000_9400
0x4000_9300
0x4000_9200
0x4000_9100
0x4000_9000
0x4000_8C00
0x4000_8800
0x4000_8400
0x4000_8000

0x4000_7040

0x4000_7020

0x4000_7000

0x4000_6000

0x4000_5000

0x4000_4000

0x4000_3000

0x4000_2000

0x4000_1000

0x4000_0300

0x4000_0200
0x4000_0100

0x4000_0000

SI02

SIo1

SIo0

reserved

DMAC

ECAP

reserved

PWMCFG

reserved

PWM7

PWM6

PWM5

PWM4

PWM3

PWM2

PWM1

PWMO

ADC/PGA/COMP/DAC

FLASH Controller

AES

CRC

reserved

Timer2

Timerl

Timer0

reserved

12C

reserved

SSP

reserved

UART

reserved

GPIO

reserved

WDT1

reserved

WDTO

reserved

PINMUX

CLOCK

POWER

SYSTEM

(1) = cpuU ] F 4= 80KB RAM .
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B 9. SPC2168 ¥E Cache f#EE H CAU £ F AL S BLET (BEAZAED)

OXFFFF_FFFF

0xE010_0000

0xE000_0000

reserved

Private Peripheral Bus

r— 0x4000_E000
0x4000_D000
0x4000_C000
0x4000_B000

0x4000_A400
0x4000_A000

0x4000_9F00

0x4000_9700
0x4000_9600
0x4000_9500
0x4000_9400
0x4000_9300
0x4000_9200
0x4000_9100
0x4000_9000
0x4000_8C00
0x4000_8800

SI02

SIo1

SIo0

reserved

DMAC

ECAP

reserved

PWMCFG

reserved

PWM7

PWM6

PWM5

PWM4

PWM3

PWM2

PWM1

PWMO

ADC/PGA/COMP/DAC

FLASH Controller

0x4000_8400 AES
0x4000_8000 CRC
reserved reserved
0x4000_7040 Timer2
0xA000_0000 0x4000_7020 Timerl
0x4000_7000 Timer0
reserved
Main CPU reserved 0x4000_6000 12€
OX1FFF_FFFF
- SRAM (32KB) reserved
Ox1FFF_8000 0x4000 5000 ssp
0x6000_0000 -
- reserved
TR reserved 0x4000_4000 UART
reserved
0x1100_0800 0
NVR M 1KB Peripheral 0x4000_3000
0x1100_0400 lemory (1 KB) 0x4000_0000 eripherals x4000_:
reserved reserved
0x1008_0000
0x4000_2000 WDT1
reserved
Flash Memory (512KB) reserved
0x1000_0000 0x2000_8000 0x4000_1000 WDTO
SRAM (32KB
0x2000_0000 (32KB) reserved
0x4000_0300 PINMUX
reserved
0x4000_0200 CLOCK
Code
0x0000_2000 0x4000_0100 POWER
0x0000_0000 Boot ROM (8KB) 0X0000_0000 | 0x4000_0000 SYSTEM
(1) F cpu A/{§ /] 64KB RAM.
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B 10.  SPC2168 7E Cache Z2F H CAU BAT T IS (AR RD

— 0x4000_E000
0x4000_D000 S102
0x4000_C000 SI01
0x4000_B00O SI00

reserved
0x4000_A400 DMAC
0x4000_A000 ECAP
reserved
0x4000_9F00 PWMCFG
reserved
0x4000_9700 PWM7
0x4000_9600 PWM6
0x4000_9500 PWMS
0x4000_9400 PWM4
0x4000_9300 PWM3
OXFFFF_FFFF 0x4000_9200 w2
0x4000_9100 PWM1
reserved
0x4000_9000 PWMO
0xE010_0000
0x4000 8C00 ADC/PGA/COMP/DAC
Private Peripheral Bus -
0xE000_0000 0x4000 8800 FLASH Controller
020004000 MY 0x4000_8400 AES
0x2000_0000 SRAM (16KB) fe——— 7 0x4000_8000 CRC
} reserved reserved
| )
reserved | 0x4000_7040 Timer2
! .
0x0000_4000 | 0xA000_0000 0x4000_7020 Timerl
0x0000_0000 SRAM (16KB) T 0x4000_7000 Timer0
} } reserved
. [
Main CPU _ reserved 0x4000_6000 12¢

OX1FFF_FFFF |

- SRAM (32KB) b reserved

Ox1FFF_8000 L wp

F-1-1 1 0x4000_5000
OX1FFF_4000 | _ _ _ _ _ _ _ _ _ | | 0x6000_0000 _
} reserved
TSGR | reserved 0x4000_4000 UART
} reserved
0x1100_0800 ! .
NVR Memory (1 KB, Peripherals 0x4000_3000
0x1100_0400 ry (1KB) | 0x4000_0000 p ’—' _
reserved | reserved
0x1008_0000 |
I 0x4000_2000 WDT1
| reserved
Flash Memory (512KB) | reserved
I 0x2000_8000 WDTO
L Ox2000_c0 0x4000_1000
0x1000_0000 02000, 3000 SRAM (16KB] | _
0x2000_0000 SRAM (16KB) reserved
0x4000_0300 PINMUX
reserved oK
L
Qe 0x4000_0200

0x0000_2000 0x4000_0100 POWER

0x0000_0000 BootROM (8kB) | | 0x0000_0000 | 0x4000_0000 SYSTEM

(1) ZF cPU W {8 F 64KB RAM, #iI CAU FLZ I 16KB.
(2) CAU nJf#i/f] 32KB RAM, 1= cPU JLE I 16KB.
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A 11.

SPC2168 7E Cache f# fE H. CAU B1T F HITEAE 2 L ()

OXFFFF_FFFF

0xE010_0000

0xE000_0000

reserved

Private Peripheral Bus

r— 0x4000_E000
0x4000_D000
0x4000_C000
0x4000_B000

0x4000_A400
0x4000_A000

0x4000_9F00

0x4000_9700
0x4000_9600
0x4000_9500
0x4000_9400
0x4000_9300
0x4000_9200
0x4000_9100
0x4000_9000
0x4000_8C00
0x4000_8800

SI02

SI01

SI00

reserved

DMAC

ECAP

reserved

PWMCFG

reserved

PWM7

PWM6

PWM5

PWM4

PWM3

PWM2

PWM1

PWMO

ADC/PGA/COMP/DAC

FLASH Controller

0x2000_4000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0x4000_8400 AES
0x2000_0000 SRAM (16KB) fe——— 7 0x4000_8000 CRC
| reserved reserved
|
| )
reserved | 0x4000_7040 Timer2
! .
0x0000_4000 | 0xA000_0000 0x4000_7020 Timerl
0x0000_0000 SRAM (16KB) ! 0x4000_7000 Timer0
} reserved
. |
OKLFEF FFFF Main CPU } reserved 0x4000_6000 12¢
Ox1FFF_C000 SRAM (16KB) | reserved
___________ |
Ox1FFF_8000 ! 0x4000 5000 Sssp
I 0x6000_0000 -
| reserved
reserved }
I reserved 0x4000_4000 UART
} reserved
0x1100_0800 ! .
NVR M 1KB Peripherals 0x4000_3000
0x1100_0400 lemory (1 KB) | 0x4000_0000 p _
reserved | reserved
0x1008_0000 |
I 0x4000_2000 WDT1
| reserved
Flash Memory (512KB) | reserved
I 0x2000_8000 WDTO
L Ox2000_c0 0x4000_1000
0x1000_0000 02000, 3000 SRAM (16KB] _
0x2000_0000 SRAM (16KB) reserved
0x4000_0300 PINMUX
reserved oK
L
Qe 0x4000_0200
0x0000_2000 0x4000_0100 POWER
0x0000_0000 Boot ROM (8KB) 0x0000_0000 | 0x4000_0000 SYSTEM
(1) F cpu Al f#fH 48 KB RAM, Al CAU FZ ¥ 16 KB,
(2) CAU FI{#iF 32 KB RAM, F1E CPU FEZZH (K] 16 KB,
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5  HESSEHE

5.1 ZXBEABEME

®10.  AEXWBRABUEMEDD

Ziiae] ¥ BME | BKE L::X VA
Voo | fiEALHLH, DL Vss EEHE 0.3 4.6 Y
Vbpa BRI R, DL Vssa NIEHE -0.3 4.6 \Y
Vin HINHE (Vop=3.3V) 0.3 4.6 Y
Vo U 0.3 4.6 Y
lic LA SR A= -20 +20 mA
loc i R AL HLIR -20 +20 mA
T SERe -40 +125 °C
Ta B R e -40 +105 °C
Tsg | AFfEURLES -65 +150 °C
u)E%ﬁﬁikﬁ%ﬁﬁﬁ%Eﬁﬂ%ﬁ%ﬂ%&ﬁﬂﬁﬁ%oﬁ%ﬁﬁﬂ%ﬁ%mﬁ,#$%%%$#&ﬁ%%

(2) HEFPATHY, P LG Vs NEEAE.
(3D KB iR it A ORI S S T B T e i/ a1 B A

5.2 HEFTERME

R EETEFMG

s ¥ %M B/ME | EWE | &KE | B
Voo | L - 2.97 3.3 3.63 Y
Vss YR I - - 0 -
Vooa | AL HL L% - 2.97 3.3 3.63 Y
Vssa LA - - 0 - Y
Vi 5 HL TN LR Voo =3.3V 2.0 - Vop+0.3 |V
ViL R HFH N LU Voo=3.3V | Vss-0.3 - 0.8 Y
STRENGTH=0 5

o é{ v({H =Vonminy, 1= P4 | STRENGTH=1 ) ) 10 A
TR STRENGTH=2 15
STRENGTH=3 20
STRENGTH=0 5

oL 24 Voo = Voumax), 5 B P4 H STRENGTH=1 ) ) 10 A
FERIR STRENGTH=2 15
STRENGTH=3 20

T, g5 - -40 - +125 °C

Ta W - -40 - +105 °C
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F12.  1/0 BBAFFHE
i) 24 %M BAME | IEHME | BKME | B
Vou T P R lon = lon MAX Vop-0.4 \Y
Vo R HLSP 3 HE LR loL = lo. MAX 0.4 \Y
Vi L s 1PN ENES Vop=3.3V 2.0 Vpo+0.3 Y
ViL (=R TN ERE Vop =3.3V Vss-0.3 0.8 Y
STRENGTH=0 5
o 2 Vou = Vonpminy, a1 HLF STRENGTH=1 ] ] 10 A
i R LR STRENGTH=2 15
STRENGTH=3 20
STRENGTH=0 5
oL ) VoL = Voumax), EHLF STRENGTH=1 ) ] 10 "
i R LR STRENGTH=2 15
STRENGTH=3 20
N ISP FLI Voo = 3.3V, ] ] , A
(Bl _ER AT R R 22D Vih=0V
" [ R PN E N Voo = 3.3V, ) ) 5 UA
(Bl ER AT R R 22D ViH = Vbp
Reu | FIA b pH Vio=0V - 41 - kQ
Rep LN e AN Vio = Vop - 42 - kQ

5.4 HJREIFE

R IEFE

ETAEREUR, spc2168 &b T DL IR

o A RN /S 5] AL T A NS SR R RE T

o JITHEAME (BIEHHIEYD 4 TERRIRES:

o JTASMEBI BRI HCLK (4508 1) —FER, BT SSP (K 50MHz), 12C (f% K 50MHz),
PCLK (# K 50MHz) A1 DGCLK (#% K 50MHz);

o A I B ETHAL TAE REIRAS

o RGN PLL P,

SRR, SPC2168 4bT DL FARES:

o FTE /S T AL T A IR R BT 5

o THEMANME CEFESEBEL) BA I B N B AE H
o PR (PLL, RCOO FIl XO) #2EH];

o RLNBHE N RCOO, {HREMRATFRA,

TEREREIRAE R, SPC2168 4k T DL TFOIRAS:
o FITH BN/ HiH 5 B AL T g A IR R BT T
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Fi A A (RSB A I b N B 245
I ep i (PLL, RCO1 1 XO) #:ZAF;

e 12V LDO #KMrF| ov.
SPC2168 M Voo I & (1) S Y FEALTH FE QSR 13 3R 14 FroR. AIA] HCLK A1 R 1 A Rt e FE a0
Kl 12 AR
£ 13.  SPC2168 AL FE (FE Flash H1124T)
B atls -40°C 25°C 125°C Bhr
frewk frewk frewk
200 MHz? | 50 MHz 200 MHz 114.35 136.71 160.43 mA
175 MHz®? | 43.75MHz | 175 MHz 102.02 126.86 150.96 mA
168 MHz®? 42 MHz 168 MHz 100.01 124.02 147.59 mA
150 MHz? | 50 MHz 150 MHz 93.624 117.24 142.93 mA
125 MHz? | 41.67 MHz | 125 MHz 83.743 107.54 131.23 mA
LA 100 MHz 50 MHz 100 MHz 76.192 97.895 120.52 mA
75 MHz 37.5 MHz 75 MHz 66.135 88.168 110.21 mA
50 MHz 50 MHz 50 MHz 57.331 78.785 99.493 mA
32 MHz 32 MHz 32 MHz 50.233 71.735 92.334 mA
25 MHz 25 MHz 25 MHz 48.797 68.729 88.642 mA
TN 110 Hz 110 Hz - 6.7231 9.6037 13.484 mA
IR - - - 10 10 10 uA
(1) WEHRMAR Voo =33V,
(2) SIO BEHII B IHZEA fucw / 2.
F14.  spc2168 HLAIHIEFE (FE RAM HIEFT)
R Gl -40°C 25°C 125°C 1:X iy
frcwk frewk frewk
200 MHz?® | 50 MHz 200 MHz 113.45 134.80 159.24 mA
175 MHz®? | 43.75MHz | 175 MHz 100.95 125.25 149.77 mA
168 MHz? | 42 MHz 168 MHz 98.743 122.53 146.23 mA
150 MHz? | 50 MHz 150 MHz 92.433 115.98 140.84 mA
125 MHz®? | 41.67 MHz | 125 MHz 82.558 106.47 130.01 mA
L 100 MHz 50 MHz 100 MHz 74.996 97.137 119.02 mA
75 MHz 37.5 MHz 75 MHz 64.932 87.666 108.98 mA
50 MHz 50 MHz 50 MHz 56.001 78.487 98.102 mA
32 MHz 32 MHz 32 MHz 48.983 71.509 91.019 mA
25 MHz 25 MHz 25 MHz 47.522 68.530 87.333 mA
=N 110 Hz 110 Hz - 6.6432 9.5224 13.421 mA

(1) H#BERMELPF R Ta=25°C, Vop=3.3V,
(2) SIO BEH I BTN fuck / 20
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& 12.

SR TAE B R R R

N
>
o

N

N

o
T

Current measured at VDD (mA)
® S
o o
T T

—=&—Run in FLASH

—4—Run in RAM
6020 4‘0 6‘0 8‘0 1(;0 12‘0 14‘10 1(;0 12;0 200
HCLK frequency (MHz)
LA TR
J EAME T HIRTEFEN R 15 FTvR. % MCU &b T BLF BPIRES: :
o AN/ T AL T 4 AT R KRBT
o FTHANK CHIEHRIANE, RCOO A1 XO) TCLHATULHE, HIMZEA;
o LEAHR R ARV EAR
- BT AN R R AR
R — M ob st fline
F15. HMREIRERE
A %M -40°C | 25°C | 125°C | EAfr
RCOO N R Gt i
80D B HoAth AR5 4 T BRUCIRAS 5 o1 01 o1 A
7EEF ol fii fE BOD )5, i
PLL, XO, RCO1 £l RCOO.
ks EPA 15.99 | 16.52 | 17.05 mA
Heds G2 BAHIR IS B oA R SR s 212 | 231 | 255 mA
AR IR A Fr AM I B HOLK —FE R 0.16 | 0.16 | 0.16 mA
AR FEIE 25 O @ | fro = 128 MHz,  fpek = 32 MHz, 410 | 410 | 4.10 mA
OB e 2 fpu = 128 MHz 0.18 | 0.18 | 0.18 mA
B 0.08 | 0.08 | 0.08 mA
CAU 200MHz 6.001 | 6.263 | 6.612 mA
UART UART I 8§ 200MHz, 256000 bps 0.416 | 0.456 | 0.901 mA
12C 12C I8 50MHz, 3.4Mbps 0.288 | 0.312 | 0.344 mA
SSP SSP I} %#h 50MHz, 50Mbps 0.321 | 0.356 | 0.391 mA
PWM PWM I 44 200MHz 1.065 | 1.184 | 1.314 mA
ECAP ECAP i £h 200MHz 0.349 | 0.360 | 0.372 mA
I WDT ] £f 200MHz 0.187 | 0.235 | 0.286 mA
TE I 45 TMR K 200MHz 0.301 | 0.337 | 0.374 mA
Slo SIO B & 100MHz 5.193 | 5.733 | 6.225 mA
FLASH HCLK B} £l 200MHz 0.662 | 0.716 | 0.771 mA
X0 RCOO 1~ 200MHz PLL % X\ 0.561 | 0.624 | 0.681 mA
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A %A -40°C | 25°C | 125°C | Bfr
RCOO X0 14 200MHz PLL fif A\ 0.145 | 0.157 | 0.169 mA
RCO1 X0 14 200MHz PLL fif A\ 0.108 | 0.114 | 0.121 mA

PLL XO FHfE HCLK, feu =32 MHz 1.812 | 1.961 | 2.132 mA

(D ZAMEA LM, FIR B FRE 9 BB VAR 100, W R AR TEOK K FLIALE 4.10 mA R AN PGA

MEHLITEFE, 6 4 PGA BEHRL 1) &k L i 7 #E /2 24.60mA.
(2) MEFHMZE Voo =33V,
(3) ML BRI R AR FE AL 5 T ADC [RIBTURLE, FHERAI ADC S mEe,

(4) Hffige ADC (BUUEY), RS, AImietl s oRss, BB Mt aems, i s i fHgE .

55 NI 1.2V R ESeeM:
R16. W 1.2v RERRE:
5 S %M /b ;.8 A | B
Voo At H, LR - 2.97 3.3 3.63 Y
VCAP12 | fayi i I = 50mA 1.18 1.20 1.22 Y
N VCAP12 (1%} 50mA) -
AVCAP12 | fER AR - - - 30 mV
VCAP12 (i3 200mA)
B13. A1V RESEAFENE (Ta=25°0
1.22 .
¢

S 1.21F .
% 12+ |

S 119 i
o
& 118 .
o
> 147 .

1.16 L | | | | | L | |
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500
Load current (mA)
B 14. A 1.2v RESABRTREREZHBMR
122 T T T T T T T
—8—\VCAP12 voltage at 25 degrees

= t21r —4—VCAP12 voltage at 105 degrees| |

S 12f i

=

S 119+ i

o

L1181 1

o

> 147k R

1.16
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450
Load current (mA)
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56 IE/RERNZE (BOD) Rtk

#*17. BOD %k
a2 2 A BN | BB | BK | BAL
Vooa A RENE - 297 | 33 | 363 Vv
Vop3aH asset | VDD33 ik i /& s 1 - - 3.42 - \Y,
Vop3sH_peasset | VDD33 ik i FU 8 {F - - 3.31 - Vv
VbpasL_asset | VDD33 R E Ml & BRI1E - 2.58 - \Y;
VD33l peasset | VDD33 KB A BIH. - 2.65 - \Y;
VDD12H_Asset VDD12 id [ i % BR{E - 1.33 - Vv
VDp12H_peasset | VDD12 pumacei:/:=1:KIEY - 1.31 - Vv
Vop12L_asset | VDD12 R JE fil 2 BRI AH ™ - 0.94 - \Y;
Vop12L_peasset | VDD12 K 4rlEH I (™ - 0.97 - \Y
€D VDD12 /R 0 F VDD12 R 1 KR AR R
57 IRFGEESF (RCO) Rtk
*18.  RCO f¢iE
#e 2 A wmAD | BB | BK | B
Vooa | fiEHLHLE - 2.97 3.3 3.63 %
Freo | RCO BB CEIRAAAT ) T)=25°C 31.936 | 32.00 | 32.064 | MHz
ACChca RCO I B AT KE FE (RCO I b 47 % i T2 40~125°C 1 ) . o
T EERAE A
5.8  BUEIMEBF (PLL) FefE
F19. PLLEHE
s ZH 1 B/ WA A | B
Vboa i EREENER - 2.97 3.3 3.63 Y
Fvco VCO il - 400 500 600 MHz
Fofd YA B8 (PFD) AR - 4 - 8 MHz
tiock B s [1A] - - 15 us
59 AMEEPF (X0) Fefk
#®20. X0 Hptt
g SH x4 B/ HAY BmK | B
Vopa A ENENER - 2.97 3.3 3.63 Vv
Fxo VORI BTk - 1 - 66 MHz
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15 ~ & 18 R T AR E A SR ABEME . Hd, RS CLeff NNIBHIRE 2
EZ TR
15, HEHEIRAEME (50°C)
Negative resistance at 50°C
100000 o= SNiHz
—@— 16MHz
—@— 25MHz
—@— 32MHz
—@— 40MHz
10000
E 1000
S
()
(&)
[
8
k%
(%]
g
()
>
+—
©
@ 100
=2
10
1
0.00 5.00 10.00 15.00 20.00
CL_eff (pF)
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B 16. HNEMEIMAFEME (85C)
Negative resistance at 85°C
100000 o— 5Nz
—@®— 16MHz
—®— 25MHz
—@— 32MHz
—@— 40MHz
10000
E 1000
<
o
(]
[S)
c
3
(%]
‘»
et
()
2
)
©
g-’o 100
P
10
1
0.00 5.00 10.00 15.00 20.00
CL_eff (pF)
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B17. AEEIIRGEME (100C)
Negative resistance at 100°C
100000 —@— 8MHz
—@— 16MHz
—@— 25MHz
—@— 32MHz
—e— 40MHz
10000
E 1000
<
o
(]
O
c
3
(%]
)
g
()
>
+—
©
&
— 100
10
1
0.00 5.00 10.00 15.00 20.00

CL_eff (pF)
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Ai18.  AESEIRAMEME (125C)

Negative resistance at 125°C

100000 o— SNIHz

—8— 16MHz
—@—25MHz
—8—32MHz
—0— 40MHz

10000

1000

100

Negative resistance (ohm)

10

0.00 5.00 10.00 15.00 20.00
CL_eff (pF)
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5.10 14 PRSI B AR

21 BEEETEERE
i) 24 A B | BE | BK | B4
Vooa | ARADILHLHL R - 2.97 3.3 3.63 Y
. TR % 2 .
Nr IR — 14 - - bit
Fs A R ) - - - 4 MSPS
Vain BN L VE - 0 - Vbpa \Y
Veer | ZEHE - 1.194 1.2 1.206 Y
IpaD TAEHR Vooa=3.3V - 17.1 21 mA
INL | gkt - -3.0 - 3.0 LSB
DNL | Tl &ttinz - -1.0 - 1.0 LSB
Eorr | WSR2 Sl -2 - 2 LSB
Eean | Mz iRZE( EL R HE -4 - 4 LSB
Eorr2 | JEIH [AMR A% 1% 22 - -3 - 3 LSB
Ecain2 JHTE [A] 3 55 1% 7 - -5 - 5 LSB
Teoss BT N2 %1 ADC i JiE ) ) - ) opm/oC
trwrup J B[] - - - 200 us
ENOBoc | AU EL (EHHIAN) - 12.0 bits
SNR | f5MELL _ - 75.5 - dB
THD | ik i :'r:;_lg():;:s' - -85.0 - dB
ENOB | 13 %%hi%k o - 12.2 - bits
SFOR | AN A N o812 T s0 | - |
Tstope ADC R E SN 118, - - 1.9044) - °C/LSB
XoF 7 (1 i B A AR 4K,
TR AL 2 25 °C I ADC %
Torrser 0 - - 162.138 - LSB

(1) RFEWFNE =110ns, ##AfTE] = 140ns
(2) {mAs AN 25 AT 3 I i ) shARsHE
(3) H[iET PGA Jik/NF] 0.24 °C/LSB.
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5.11 TR PR RetE

F22. RIEMTBORBERE
i) 2 %M wmAD | BB | ‘K AL
Vooa | fLHL LI - 2.97 3.3 3.63 Y
Vain LN | - 0 - Vboa Vv
Vour R VS - 0.3 - Vopa-0.3 Y
Rnv | B AFEST - - 10 - MQ
. 3 B R 1,2,4,8,12, 16,24, 32 -
Zor R 2,4,8,16,24,32,48,64 -
[ ZE I =2 -0.5 - 0.5 %
Ecain AR E T - 64 3 - 3 %
Vos | fhif% - -5 - 5 mv
Torrser | MAZ IR - - 5 - uV/°C
%ﬁﬂ”ﬂ}%ﬁ; %k A ADC ] 20 ] Vs
R Em (R RAT: FEL
ZERE, FECN ADC ] 20 ] Vs
(R RAT: FEL
B =1 - 40 - MHz
HumkEas =8 - 6.8 - MHz
e e FuitE s =32 - 1.7 - MHz
GBW | LR AL o =2 T 0 | - | wm
ZEoa =16 - 3.4 - MHz
ZEa =64 - 0.8 - MHz
ZorHhEE =2 - 170 220 ns
tserrie | TS E] ZEoriEE =16 400 600 ns
oY =64 - 1600 2200 ns
SNR | f5MELL FEAE =2 - 74.0 - dB
THD | BB R Fin = 10kHz, - -78.0 - dB
ENOB | A #f Amp = 0.94Fs, - 11.6 - bit
SFDR | JoZ& izl A6 N =8192 - 82.0 - dB
SNR | f5MELL EAWE =64 - 58.0 - dB
THD | BB RE Fin = 10kHz, - -80.0 - dB
ENOB | A #fs Amp = 0.94Fs, - 9.4 - bit
SFDR | Jo ksl A0 H N = 8192 - 63.0 - dB
I HLIALTH #E HAS PGA - 4.16 5.20 mA

(1) EESLI A B S T I RN, Z 0% N-2.7V F1] 2.7V (VDDA=3.3V), it d 7t 1LSB (446uV) (K a],
BT AT ERIIE -

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.
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5.12 BB Re

*23. HBEISEME

i) 2 A BN | BB | BX | B
Vooa | fLHEHE - 2.97 3.3 3.63 Vv
Vorrser AR BB -10 - 10 mV

GE L E=0) =1.65V
IBRFHEE (12mVv) - - 13 - mV
Vivst | IRAFHLE (24mV) - - 26 - mvV
IBRFHEE (36mV) - - 42 - mv
o FEIRI (] — ERA 8% S B ] ] ) 0 ) .
F PWM K )

5.13 NEP 10 ArEisiss S g i

K24,  FOEHBBREME

5 ¥ %M B | A | BK | B
Vooa | fEHHLE - 2.97 3.3 3.63 Y
N IR LERT 10 - - bit
Vs WEARE - 0 - Vooa \Y
DNL | flor gttt in - -0.5 - 0.5 LSB
INL | B dRZe kv 22 - -1 - 1 LSB
Eorr g iR % - 5 mV
tseTTLE DAC 2 7. B[] Wit RIE - - 1 us
5.14 HRFEBRBEINIIREME
K25 BUEFBRIBErPIBRARE
s ZH 4 B/ WA BA L<¥ivA
Vooa | fiEHIHL - 2.97 3.3 3.63 Vv
Vour 4 H s Y - 0.3 - Vppa-0.3 Vv
tseTTLE 7T s A BRI - 1 - us
Eorr ImAg iR %= - - 3 - mV
G M - - - 50 pF
R [iER R4 - 1 - - MQ
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Bl 19. HREHESZra B EERABERAXR

Offset voltage (mV)

e @

- v Y
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

DAC buffer input voltage (mV)

5.15 Flash 72 a4

FRARREI UL, ST A R EIAE T) = -40 to 125 °C 26 AF T IIf5 .

# 26.  Flash fRfE e84

s 24 A B’/ B®K By
tro BLERAE N [A] - 40 - ns

trroG F (32 7)) YmFEmtE] - 8 10 us
tse J DX R ] - 0.8 4 ms
tee HEARFE BRI A] - 8 10 ms
Neno | AT IREL T)=85°C 100000 - REL
teer | O R AT IR T)=85°C 10 - i

5.16 HASEURMRE

$27. ESD 45 EB KA

75 2> %A mA | B
Vesorew) | if LSO FEE CAARBRAL) | IAEEIEE Ta=25°C 2000 v
P EEL TSCHE PR TR (T L WAL G N - 500 Vv
ESD(CDM (RIS Ta= o
Vesotcom D PRSI Ta =25 °C A 750 Vv

#28. HWEHERHE

/g 2 x4 ®mA | B
\ PRBEIREE Ta=85°C
W | EAsTIe e 100 | mA
Voo = 3.63V, VCAP12 = 1.32V
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5.17 JBEBURMERE

F29. {EHBRMERE
i 2 v Jia &% | B
MSL | B RUR LSS - 3% -

5.18  FFHARRE:

#30.  HFHEFME (LQFpso #f3%)

e S %M HWRME | BAL
Bic T BR324 S R R - 9.8217 | °C/W
2 PCB R

_E 57.5782 | °C/W
PCB FlE =20%

Bin O R AR 25 3 ] LA 20 SR FABH | 4 2 pes iR
PCB i E ()2 =20%, — | 41.8448 | °C/W
/=JE =100%, J&)Z =5%)

&) PCB JMRAR IR~} A 76.2mm x 114.3mm x 1.6mm.
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5.19 SPI Rtk
F31.  SPIfFE

ey SR, &1 &/ L %] BK | B

fscik SCLK g% 50 MHz
tscuk) | SCLK B4 vy HE P[] 10 ns
tsck) | SCLK ik F ~F- I (7] 10 ns

SPI EHLBER
tvvo) | B H AT Rk ) 9.5 ns
tumo) | HCHE T H DR R I 7] 3.9 ns
tsuovy | ESCHRE A\ ST [ 6 ns
taovy | RN ORI [A] 2 ns
SPI MHLIE

tsuisrrm) | SFRM i fiE e 371 [H] 5.6 ns
thsrrvy | SFRM 8 BEAR 5 I [A] 1.5 ns
taso) | EHE N H U el B [A] 10 ns
toisiso) | R H AR RN [E] 10 ns
tuso) | R A R [A] 9.5 ns
tuso) | EHE A H RIS A] 3.9 ns
tsusy | HCHE N LI ) 6 ns
tusy | BRI N OREFISS A] 2 ns
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6.1

BAE R

SPC2168 [P #EI T v] D2 80 MIiE Y 1E /5 i T3 3£ (LQFP80) . 64 JHITH T 1E 7 i “F- & 2% (LQFP64) |
52 BT IE 77 i P4 (LQFPS2). 48 I IF 77 i V-2 %% (LQFP48) Bk 52 JAIJ5 1 i *F I 31
I (QFNS2). BRfE R

LQFP80

& 20. LQFPS0-80 i, 12x12 mm A IEN kPR

———D— I
e — Dl S !
60 4177777‘” B
HARRARAAAARAAARAAARE [ | ]
61 = %40 }
%E % Bl E DETAIL:F
- —
BO§ O zu | | BASEME]?L’%/ ({1{:
HHH HHHHW ' R
| R | Y SECTION B-B

(1) EACRREILH .
*32. LQFPS0-80 I, 12 x 12 mm & IF 5 i P EVREERE

5 =X

=/ bi%ic BA

A - - 1.60
Al 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 - 0.26
bl 0.17 0.20 0.23
c 0.13 - 0.17
cl 0.12 0.13 0.14
D 13.80 14.00 14.20
D1 11.90 12.00 12.10
E 13.80 14.00 14.20
El 11.90 12.00 12.10
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* 32 LQFP80 — 80 fil, 12 x 12 mm MRE i FRENREEE (&%)
=X
7S
B/ B::ibic BK
eB 13.05 - 13.25
e - 0.50 -
L 0.45 0.60 0.75
L1 - 1.00REF -
0 0 - 7°
B 21. LQFP80-80 i, 12 x 12 mm M EH PR EBIUER R~
0.50
: 1.50
4 i A
1000000000000000L |
80 ] i 61 0.24
B vl s i 60 C—T—1
— : —
— i i A
— : b S —
— ! 026 [—
— i —
— : —
— ! —
— i —
N S e B Y S i
EURE — N i —
— ! —
— | —
— 12.50 o —
— ! —
— i —
— : —
— ! —
¥  [—20 ' LT —
21 i 2
v :
, 10000000000000000000
B 974 g
- 15.50. -
(1) BfEEK,
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6.2 LQFP64

B 22. LQFP64-64 i, 10x 10 mm EHIEN R FEEE

—Db— ]
o Dl S—
60 41 |
HARARRARAAARARARARAR | | oash—
61 = bedao || T
= = Pl
= = T
= = |
= = ok DETAIL:F
(== et {
= = | b
= = bl
= = B
80 == Q _ 21 1| ! SASE MEFAL %/ ﬁlT
RILLLE HHW_ . T WmpLATING
ey ol b X SECTION B-B

(D HES SIS

#33.  LQFP64-64 i, 10 x 10 mm A IF 5 s PR VIR EERE

. =k
H B/ SR BK
A - - 1.60
Al 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 - 0.26
bl 0.17 0.20 0.23
C 0.13 - 0.17
cl 0.12 0.13 0.14
D 11.80 12.00 12.20
D1 9.90 10.00 10.10
E 11.80 12.00 12.20
El 9.90 10.00 10.10
eB 11.05 - 11.25
e - 0.50 -
L 0.45 0.60 0.75
L1 - 1.00REF -
0 0 - 7°
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K 23. LQFP64-64 J, 10x 10 mm A IF 5 RPN EBIVUER R~

0.

A

48 T T

7.74 ;|

13.50.

guuuuuuuuuuuﬂ f
| diooooogononons

[

Y

©2022 Spintrol Electronic Technology (Shanghai) Co., Ltd.

79 of 89



SPC2168 # i Tt

|
SPIN rroL
___

6.3 LQFP52
B 24. LQFP52-52 i, 14 x 14 mm ¥R F5 R P E
-— D -
- DI
39 27 | 7
HAAHAHHHEAAHAR P !
40 o 2% N
o i —
[mim| mim)
o - DETAIL: F
o— m
[min o] ‘
o mia] El E S
am - ~bl~
[mim Ho |
0o win} A / llj
o m BASE METAL Cy T’
[mam| mim} . -
59 o O to 14 WITH PLATING
— | SECTION B-B
HEEEBEEEBEEEERHEHE R
i s AT
b € B B
&D) PAGRA d L 22 1) o
#34. LQFP52-52 ), 14 x 14 mm A F 5 iR RN EER
s =k
T=
B/ L. B =N
A - - 1.60
Al 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.38 - 0.46
bl 0.37 0.40 0.43
C 0.13 - 0.17
cl 0.12 0.13 0.14
D 15.80 16.00 16.20
D1 13.90 14.00 14.10
E 15.80 16.00 16.20
El 13.90 14.00 14.10
eB 15.05 - 15.35
e - 1.00 -
L 0.45 - 0.75
L1 - 1.00REF -
0 0 - 7°
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& 25. LQFP52-52 f, 14x14 mm HEE IF N RPN ERIVUER R~

1.00
1.50
}
“ 1000000001 “
Y
52 ! 40
5 = : ! o O
== i S —
_— ! —m= !
—| : 056 [
[}
e, -] < : ]
RV e B $omm oo —-
— ; B
[l 14.50 g |
— ! B
i [ 13 : 27 ]
14 o ! 26
| 11nonnoonoond
- 12.44 =|
- 17.50 >

(D ALK,
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6.4 LQFP48
Bl 26. LQFP48-48 J{l, 7 x7 mm MR 75 a3 K
| D
D1
35 s
RHARERAAAAAA f
I =
= 5= ElE , T
% % BASE METAL / 7 Cll +
w% ® %13 T WITH PLATING
ERELLLELEE SECTIONB-B
b ﬂ__ e_ ___f:B S
D
! —\
‘\ [ ."
_ b W 0N
\J AHHAHARAAAAAEA _“IA%'I' A A — 7/
_\F af f Y L. )
L1
&D) BESrEd/ SN
#35. LQFP48-48 i, 7x7 mm ML) f-PEENMETE
o 2K
T BN e B
A _ - 1.60
Al 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.19 - 0.27
bl 0.18 0.20 0.23
C 0.13 - 0.18
cl 0.12 0.13 0.14
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1l 6.90 7.00 7.10
eB 8.10 - 8.25
e - 0.5 -
L 0.4 - 0.75
L1 - 1.00 -
0 0 - 7°
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& 27. LQFP48-48 [, 7 x7 mm MR E N R PR IERR

0.50
: 1.50
“ Jnooonnonoom
[}
|
1 Y
48 4 i 37 0.24
T E—1 i 36 :l:}{:
| — ! [
= : I B |
= i g N —
| — ! 026 [
2 <« [ o | [
S N mmemm————m--- B mmmmmm e L TRy
S N — ~ ! ]
| : |
— i )
| — 7.50 > 1]
=] i |
\i 1 12 ! 25 [
13 ' 24
: 7y
:
,, JUOIOoonom
|
! 1.50
« 5.74 >
-« 10.50 -
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6.5 QFN52
B 28. QFN52-52 i, 6x6mm 5K L3 % E
. o
52 roiideese | 2

. .,/ : : Uuuuu UUlUUU A
. = d -
|
i = SR
| = (o

N L . | . = =
I 1B d
| > —
i -] [em
i = (o=
i LA =N
g /annfnnn0nnnosF =
I ) PR I B A 2| = :‘

EXPOSED THERVAL / 3=l E
PAD ZONE
TOP VIEW BOTTOM VIEW
i !
SIDE VIEW

(D BIARAR 2 LE Bl 221«

#36. QFN52-52 i, 6x6mm 57T L5 I ENBRERE

. =k
H B/ SR BK
A 0.70 0.75 0.80
Al - 0.035 0.05
b 0.15 0.20 0.25
0.18 0.20 0.25
D 5.90 6.00 6.10
D2 4.40 4,50 4.60
e 0.40
Nd 4.80
E 5.90 6.00 6.10
E2 4.40 4,50 4.60
Ne 4.80
L 0.35 0.40 0.45
L1 0.31 0.36 0.41
L2 0.13 0.18 0.23
h 0.25 0.30 0.35
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B 29. QFN52-52 i, 6x6mm FER L HERIUER R~

Juuonggounomg .,

juoooooooouon

© © 0 O
A _’?i_ B
© © O ©
te —12—
© © 0 O©
© © 0 ©

4.5

10oooooooooon

1000008000000

( Top & top solder )

I
N}

o
N

A A

© © 0 0O

© 0:10:20

© 010 ©
© ©0io ©

6.0

( Bottom & bottom solder )

~

D)
(2)

FALR D

EZEE A, B, € DRADMXIEFERIEGH; TIZHE XIRTUURRSE, T IR
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7 THER

*£37. WTWER

. CPU K . ,
eI Flash | SRAM o EEEVEE spQ) | fu 34T
bk
Tk
SPC2168APE80 512KB 80KB 200MHz LQFP80 1190 Feft
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168LAPESO 256KB 80KB 200MHz LQFP80 1190 et
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168ZAPE8O 128KB 80KB 200MHz LQFP80 1190 Fea
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168APE64 512KB 80KB 200MHz LQFP64 1600 e
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168LAPE64 256KB 80KB 200MHz LQFP64 1600 e
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168APE52? 512KB 80KB 200MHz LQFP52 900 Fea
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168APE48R) 512KB 80KB 200MHz LQFP48 2500 Fea
-40°C~ +125°C
Tk
SPC2168API52 512KB 80KB 200MHz QFN52 4900 Fea
-40°C~ +125°C

(1)  SPQ =Standard Pack Quantity, FRiEELEEHL,
(2)  HHl, SPC2168APES2 IS RE THIF= Mk, TREAFAEAE).
(3)  HH#l, SPC2168APEAS IS T HIF= ek, W REAFAEA S,
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8 BIh%

®38. XHEBUHE

HH A

g3

20094 H1H 1

HIIRRRA -

2019 # 8 H 16 H 2

7E3 2. SPC2168 LQFP80 5| Bl X B JTAG 5l B IA

2019412 20 H 3| 1. H4NZE 27.ESD 4% f KA .
2. BN 28. M BURNE .
20205 H 12 H 4 | 1. FHEET 2.9, BrURsE
2. HEHTE 2.16, 1B SPI ORI L .
3. HHK 12 1/0 HURRME
4. FEHE 16. P 1.2V B 2SR
5. HHTE 13. PR 1.2V F A8 SR a8 i T 2
6. IEhns 17. BOD 4§14 .
7. N 18. RCO F§f% o
8. Nk 19. PLL ¢t
9. Mhn#E 20. X0 k.
10. G 21, BEEUEIRARRRE .
11. H§n# 3o0. PIHRFPE (LQFP8O 25).
12. BEn# 31, SpIRE.
202045 H 22 H 5 | 1. BEET 2.20, BINARA AR
2. M 4. spc2168 LQFP64 5l HIFES .
3. N 3. SPC2168 LQFP64 5| I E L.
4. HHNE 7. sPC2168 QFN52 5l EIFES .
5. b 6. SPC2168 QFN52 5l HIE Y.
6. IEINE 22. LQFP64 —64 [, 10x 10 mm %Y 1E 7 i 35
A,
7. dEhnsE 33. LQFP64 —64 [, 10x 10 mm 78 1E 7 i 35
FEHUREAE o
8. IhnK 23. LQFP64 —64 [, 10x 10 mm 8L 1E 7 i 35
PR PRI RT .
9. Nk 28. QFN52-52 i, 6x6 mm J5JF i - 5] %
A,
10. H4m#% 36. QFN52-52 i, 6x6 mm J5JF i - 5] %
FEHUREHE o
11. B4k 37. IEME S
20207 H 6 H 6 | 1. FEHFEN 2.9, BUEsEY.
2. FEFEAY 2.14 ) UART ThE.
3. EFrEi 2.23 ) CRC ThAE.
4. EHFE 22, TYRFEIE AR TBORARERE , BB R I1E
202047 H 31 H 7 |1 K 4. PR 1.2V FoER 2% B 1 28 B il B R 1
o
2. WK 22, AGRFENE AR TBORERERE
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A

ZH

BHIK 26, Flash fEfE#AVERIE

20204£ 10 H 8 H

HHER 12, 1/0 AR,
BN B Ta RS 4L

PR ET 2.14 TF) UART Zhig.

BHR 22, NImARE 2 O AR

2021 %3 H 28 H

S Eal o I el o

® N Uk~ W

10.

11.

e e e T
0 N O U W N

BRI 13, K 14 FIK 15, HINERESRM TR RRE.
Wi 29, QFN52-52 i, 6x 6 mm ¥ -FJ0 5] g
PR R T

H4Jn SPC2168 LQFP52 5| I A Aldf 2545 B o

14 m SPC2168 LQFP48 5| IR A1 Fe 5 .

T 4. SPC2168 LQFP64 Tl HIHES .

B R 2.15 RN ThfE IR .

B 2~ X 6 i) COMP 5| IR .

BN 7. PGAO/1/2 Hi NIBIEEFERIZ 8. PGA3/4/5 M N
THTE R .

WINZE 9. GPIO IR AL JE DI REAIRES -

NF 13, SPC2168 S LTI AE (1F Flash Hi&47) Nk
o

N# 14, SPC2168 LAY FLFVHAE (£ RAM H1IgAT) B hniE

.

. B 15 AR HLIRLTH FE o

N [k JRERE G

. HEHiE 3. SPC2168 LQFP8O 5l JHIHES L S i #%
. HHTEl 4. sPc2168 LQFP64 | JIHFSI LA KR
. EHE 5. SPC2168 LQFP52 5l BIHES DL K ERE
. EHE 6. SPC2168 LQFP48 5| fIHES DL K iERE
. SRl 7. SPC2168 QFN52 5| JHIHES LA S i3 % o

2021 4F 11 A 27 H

10

L O N O U s WD R

= =
[N o

[EEY
N

W 1. SPC2168 AR FHREEF AN AL
W 29, MREERUSERRE.

TR 7. PGAO/1/2 i NiBiE L%,
FHET 211,

FHr#R 23. LA R

HhnE 1s. PR e R LA (50°C).
#hnE 1e. PR e R U BEAE (85°C).
B 17. MR R BAAE (100°C).
BniE 18. MBS BAAE (125°C).

. BHTER 2. SPC2168 LQFP8O 5 JiHlE X, 1B debug 51 JHIAY i

IR

. BHTER 3. SPC2168 LQFP64 5 JiHIE X, 1B debug 51 JHIAY i

Ui

. B 4. SPC2168 LQFP52 5l fHIlE X, &4 debug 51 I

Ui
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A

ZH

13. ¥ 5. SPC2168 LQFP48 5| JiHisE X, BB debug 51 JHIAY

14.

15.

.,

W3R 6. SPC2168 QFN52 51 HHI7E 3L, 182 debug 5| BT
.,

MR 13. SPC2168 ML HL iV #E (1E Flash HHiz4T),
A6 AL FEE R IR P4 FELAE V0 R o

2022 %10 H 11 H

11

R

© ® N o w

PWM “BIH " By “3H8 7.

R ETT 2,23,

HHE 12. 1/0 HASHFE, MHBRSEL lozo

B 1. SPC2168 #RHRF AN B EMEK 37. 1T W {5
S

HOET R 2.9 AIEET 2.10.

B3 3. SPC2168 LQFP64 5 JHI5E X .

HHR 12, 1/0 AR SEL Reu B Reo HOIIAR 254 -
O 7. PGAO/1/2 Hy NiBIE % £ .

O 7. PGAO/1/2 Hy NiBIE % £ .

10. HEHTE 2.6.
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